WOODTEC

o0
N ©
= £ -
= z g
- °
g E
5 2
k2 _ £
(o] gk n."
e £ B ® 5
) s 3 E 2
=2: S8 &%
he nMu -—
Q Hy ] —
H (1]
- m 3 £ =
—
LU
m 1
LU
a2 N =
2 £ 3
o O /
<L () &) :
] LLl @)
- > -

*92U3I3JaJ JayMNy J0J SUOIIINLISUI 3Y) dABS "suoianssul uaAlb jje mojjo) pue asueydde ayy Buisn ai1oyaq Ajnja1ed |enuew UoRoONIISUl 3y} peay
"AOYa(Q a1euds J0j eulauonpynsul esedg ‘Jauoipjniisul euaibue eje [j0j yoo uajesedde Japueaue np ueuuj uabujusiauesyniq wouabi yuesbbou se
"uapeA eyjanie) eedwayohw jeafyo ehjies “eyalyo efnyyauue eppjiey ejepnou ef eophey usajie| usuua sasi|jdony jaalyoonfey an

Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland
Tel. +358 (0)20 1323 232 ¢+ tuotepalaute@ikh.fi * www.ikh.fi

ojoen

L































WOODTEC

JOHDANTO

Valmistaja:

Scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Strafle 69 D-89335 Ichenhausen

Arvoisa asiakas

Toivotamme sinulle paljon iloa ja menestysta tyoskennellessasi uudella klapisirkkelillasi.

Tiedoksi:

Taman laitteen valmistaja ei tuotevastuulain mukaan vastaa vahingoista, joita aiheutuu talle

laitteelle tai taman laitteen kayton seurauksena, jos vahinkotapaus liittyy johonkin

seuraavista:

- epaasianmukainen kaytto,

- kayttoohjeen laiminlyonti,

- ulkopuolisten, valtuuttamattomien henkiloiden tekemat korjaukset.

- muiden kuin alkuperaisten varaosien asennus ja vaihtaminen.

- maaraystenvastainen kaytto.

- Sahkolaitteiden rikkoutumiset sahkomaarayksia ja VDE-maarayksia 0100, DIN 57113 /
VDEO113 laiminlyotaessa.

Suosittelemme:

Lue kdyttoohjeiden koko sisdlté ennen asennusta ja kayttoonottoa.

Taman kayttoohjeen tarkoituksena on helpottaa koneeseen perehtymista ja sen
kayttotarkoituksen mukaisten kayttomahdollisuuksien hyodyntamista.

Kayttoohje sisaltaa tarkeita ohjeita turvalliseen, asianmukaiseen ja taloudelliseen
tyoskentelyyn koneella ja tietoja siita, miten valtat vaaroja, saastat korjauskustannuksissa,
lyhennat seisokkiaikoja ja parannat koneen luotettavuutta ja pidennat sen kayttoikaa.

Tassa kayttoohjeessa olevien turvallisuusohjeiden lisaksi on ehdottomasti huomioitava
kansalliset koneen kayttoa koskevat maaraykset.

Sailyta kayttoohjetta koneen yhteydessa muovikuoressa lialta ja kosteudelta suojattuna.
Jokaisen kayttajan on luettava ja huomioitava kayttoohje aina ennen tyon aloittamista.
Koneella saavat tyoskennella vain sellaiset henkilot, jotka ovat saaneet tarvittavat tiedot
koneen kaytosta ja siihen liittyvista vaaroista. Vaadittua alaikarajaa on noudatettava.
Taman kayttoohjeen sisaltamien turvallisuusohjeiden ja maasi erityisten maaraysten lisaksi
on noudatettava voimassa olevia yleisia puuntyostokoneiden kayttoa koskevia teknisia
saantoja.

Yleiset ohjeet

- Kun olet poistanut kaikki osat pakkauksesta, tarkista, onko toimituksen sisalto taydellinen
ja onko osissa kuljetusvahinkoja. Valitukset on annettava heti toimittajan ja valmistajan
tiedoksi.

11



WOODTEC

- Myohemmin tehtyja reklamaatioita ei hyvaksyta.

- Perehdy laitteeseen kayttoohjeen avulla ennen sen kayttoa.

- Kayta lisavarusteina ja kulutus- ja varaosina vain alkuperaisia varaosia. Voit ostaa niita
alueellasi toimivalta alan jalleenmyyjalta.

- llmoita tilauksissa laitteesi tuotenumero ja tyyppi ja valmistusvuosi.

TURVALLISUUSOHJEET

- Huomioi kaikki turvallisuusohjeet ennen kuin alat tyoskennella sirkkelilla ja tyoskentelyn
aikana.

- Sailyta tama turvallisuusohje hyvin.

- Laitteita, jotka eivat ole kaytossa, on sailytettava kuivassa ja suljetussa paikassa ja
lasten ulottumattomissa.

- Pida tyokalut teravina ja puhtaina voidaksesi tyoskennella paremmin ja turvallisesti.

- Toimi harkiten ja varovaisesti. Aloita tyot keskittyneesti. Ala kdytd tyokalua visyneend.

- Ald kayta tyokaluja, joiden kytkintd ei voi kytked padlle eikd pois paaltd.

- Varoitus! Muiden tyokalujen ja lisatarvikkeiden kaytto voi  aiheuttaa
loukkaantumisvaaran.

- Varoitus! Veda verkkovirran pistoke irti aina ennen kuin alat suorittaa jotain tassa
ohjekirjassa kuvattua huoltotyota.

- Anna turvallisuusohjeet kaikille henkiloille, jotka tyoskentelevat koneen parissa.

- Varo! Pyoriva sahantera aiheuttaa loukkaantumisvaaran kasille ja sormille.

- Ald jata sahaa sateeseen dldka kdytd konetta kosteassa tai mardssa ympdristossa.

- Varmista hyva valaistus.

- Alé sahaa palavien nesteiden tai kaasujen lahelld.

- Kayta sopivia tyovaatteita! Valjat vaatteet tai korut voivat takertua pyorivaan
sahanteraan.

- Ulkona tyoskenneltaessa on suositeltavaa kayttaa luistamattomia jalkineita.

- Jos sinulla on pitkat hiukset, kayta hiusverkkoa.

- Valta epatavallisia tyoskentelyasentoja.

- Kayttajan on oltava vahintaan 18-vuotias. Koulutettavana olevien henkiloiden on oltava
vahintaan 16-vuotiaita, ja he saavat tyoskennella koneen parissa vain kokeneen henkilon
valvonnassa.

- Pida lapset loitolla laitteesta, jonka moottori on kaynnissa.

- Varmista, ettei tyopaikalla ole puujatteita tai tarpeettomia esineita.

- Sekainen tyoskentelyalue voi johtaa onnettomuuksiin.

- Ala anna muiden henkildiden, erityisesti lasten, koskea tyokaluun. Pida heiddt poissa
tyopaikalta.

- Koneella tyoskentelevia henkiloita ei saa hairita.

- Huomioi moottorin ja sahanteran pyorimissuunta. Kayta vain sahanterig, joiden suurin
sallittu nopeus ei ole sirkkelin karan maksimikierroslukua alhaisempi, ja jotka ovat

12



WOODTEC

sopivia sahattavalle materiaalille.

- Sahanteria ei saa moottorin sammuttamisen jalkeen missaan tapauksessa jarruttaa
painamalla sivusuuntaan.

- Asenna vain hyvin teroitettuja, sarottomia ja vaantymattomia sahanteria.

- Ala kdytd runsasseosteista pikaterdstd (HSS-terds) olevia sirkkelin terid.

- Kayta vain valmistajan suosittelemia sahanteria, jotka vastaavat standardin EN 847-1
vaatimuksia.

- Vialliset sahanterat on heti vaihdettava.

- Alg kdyta sahanterid, jotka eivdt vastaa tassa kdayttoohjeessa ilmoitettuja tietoja.

- Koneessa olevia turvalaitteita ei saa purkaa eika tehda toimimattomiksi.

- Vaihda loppuun kuluneet poyta- tai kallistusosat.

- Seiso aina sahanteran sivulla kun tyoskentelet sirkkelilla.

- Ala kuormita konetta niin paljon, ettd se pysdhtyy.

- Varmista, etta leikatut puunpalaset eivat osu sahanteran hammaskehaan.

- Ala koskaan poista irronneita salojd, lastuja tai kiinni juuttuneita puuosia sahanterdn
liikkkuessa.

- Kytke kone pois paalta, kun korjaat vikoja tai poistat juuttuneita puunpalasia. Veda
verkkopistoke irti.

- Jos sahausrako on kulumisen vuoksi suurentunut, vaihda keinu-/ tai poytasisake. Kytke
kone pois paalta ja veda virtapistoke irti.

- Varusteiden asennuksen ja saato-, mittaus- ja puhdistustoita saa tehda vain moottorin
ollessa sammutettuna. Veda verkkopistoke irti.

- Tarkista ennen paalle kytkemista, etta avaimet ja saatotyokalut on poistettu.

- Kun poistut tyopaikalta, kytke moottori pois paalta ja veda virtapistoke irti pistorasiasta.

- Kaikki suoja- ja turvalaitteet on korjaus- ja huoltotoiden jalkeen asennettava heti takaisin
paikoilleen.

- Valmistajan maarittamia turvallisuus-, tyo- ja huolto-ohjeita ja teknisissa tiedoissa
annettuja mittoja on noudatettava.

- Voimassa olevat onnettomuuksien ehkaisemista koskevat maaraykset ja muut yleisesti
voimassa olevat turvatekniset maaraykset on huomioitava.

- Varmista, etta seisot tukevasti ja sailytat aina tasapainon.

- Ennen kuin kaytat tyokalua uudelleen, tarkista suojalaitteiden ja lievasti
vahingoittuneiden osien moitteeton ja maaraystenmukainen toiminta huolellisesti.

- Tarkista, onko tyokalussa mahdollisesti vaurioita!

- Tarkista, etta likkkuvat osat toimivat jumittumatta ja etteivat osat ole vaurioituneet.
Kaikkien osien on oltava oikein asennettu ja taytettava kaikki ehdot, jotta tyokalu toimii
moitteettomasti.

- Valtuutetun huoltoliikkeen on korjattava tai vaihdettava vaurioituneet suojalaitteet ja
osat, ellei kayttoohjeessa ole muuta mainittu.

- Tama tyokalu vastaa soveltuvia turvallisuusmaarayksia. Korjaukset saa teettaa vain
valtuutetussa huoltoliikkeessa alkuperaisilla varaosilla; muuten kayttajat voivat altistua
onnettomuuksille.

- Kayta tarvittaessa sopivaa suojavarustusta. Niita voivat olla:

13



WOODTEC

Kuulosuojaimet vahentamaan kuulovaurioiden riskia;

Hengityssuojain vahentamaan haitallisen polyn hengittamisen riskia.
Silmasuojaimet estamaan vieraiden esineiden tai hiukkasten paasyn silmiin.
Turvajalkineet, jotka varmistavat tukevan asennon ja suojaavat putoavilta esineilta.

© 0 0 O O

Kayta kasineita kasitellessasi sahanteria ja karkeita materiaaleja. Sahanteria on
kuljetettava sailytyslaatikossa aina, kun se on mahdollista.

o Suojalasit / kuulosuojaimet sinkoilevista esineista aiheutuvien loukkaantumisten

valttamiseksi.

o Suojavaatteet viiltovammojen valttamiseksi.

Kayttajien on oltava tietoisia tekijoista, jotka vaikuttavat meluarvoihin (esim. sahanterat,
jotka on suunniteltu vahentamaan melun syntymista, sahanteran ja koneen hoito).
Koneessa olevista virheista, mukaan lukien suojalaitteissa ja sahanterassa olevista
virheistd, on heti niiden toteamisen jalkeen ilmoitettava vastuuhenkilolle.

Konetta tulee kuljettaa vain kuljetusvalineilla, eika suojalaitteita saa koskaan kayttaa
kasittelyyn tai kuljettamiseen.

Kaikkien kayttajien on oltava asianmukaisesti koulutettuja koneen kayttoon,
saatamiseen ja kasittelyyn.
Alé sahaa sellaista leikattavaa tuotetta, joka sisaltaa vieraita esineita, kuten
rautalankoja, johtoja tai naruja.

Kayta vain teravia sahanteria.

Varoitus! Tama sahkotyokalu muodostaa kayton aikana sahkomagneettisen kentan.

Sahkomagneettinen kentta voi joissain olosuhteissa haitata aktiivisten tai passiivisten

ihonalaisten laakinnallisten laitteiden toimintaa. Vakavien tai hengenvaarallisten vammojen

vaaran vahentamiseksi suosittelemme, etta ihonalaisia laakinnallisia laitteita kayttavat

henkilot neuvottelevat laakarinsa kanssa ennen kuin alkavat kayttaa sahkotyokalua.

KAYTTOTARKOITUS

Klapisirkkeli on suunniteltu vain puun tyostamiseen tarjotun tyokalun kanssa.

Kone tayttdd voimassa olevan EY-konedirektiivin vaatimukset.

Klapisirkkeli on tarkoitettu yhden henkilon kaytettavaksi ja sita saa kayttaa vain ulkona.
Kone on tarkoitettu kaytettavaksi yksivuorokaytossa, kytkentaaika S6-40%

Klapisirkkeli on kuljetettava. Sita saa kayttaa vain polttopuun leikkaamiseen
poikittaissuuntaisesti syottovivun avulla noudattaen teknisia tietoja.

Sirkkeli on suunniteltu vain enintaan 1,2 m pitkan polttopuun leikkaamiseen
poikittaissuuntaisesti.

Puun halkaisijasta riippumatta keinun paalle saa asettaa vain yhden tyokappaleen.
Huomioi kaikki koneessa olevat turvaohjeet ja varoitukset ja pida ne ehjina ja luettavassa
kunnossa.

Onnettomuuksien valttamiseksi koneen tyoalueella ja ymparistossa ei saa olla vieraita
esineita.

14



WOODTEC

Leikattavissa puissa ei saa olla vieraita esineita, kuten nauloja tai ruuveja.

Kayta konetta vain kun se on teknisesti moitteettomassa kunnossa ja aina maaraysten-
mukaisesti, turvallisuusseikat ja vaarat huomioiden ja noudattaen kayttoohjetta.
Korjauta viipymatta erityisesti sellaiset hairiot, jotka voivat vaarantaa turvallisuuden.
Valmistajan maarittamia turvallisuus-, tyo- ja huoltomaarayksia seka teknisissa tiedoissa
annettuja mittoja on noudatettava.

Soveltuvia tapaturmantorjuntamadrayksia ja muita yleisesti voimassa olevia
turvateknisia maarayksia on noudatettava.

Vain koneeseen perehtyneet henkilot, jotka ovat saaneet koulutusta koneella
tyoskentelyyn liittyvista vaaroista, saavat kayttaa, huoltaa tai korjata konetta. Jos
koneeseen tehdaan omavaltaisia muutoksia, valmistaja ei ota vastuuta siita aiheutuvista
vahingoista.

Konetta saa kayttaa vain valmistajan valmistamilla alkuperaisilla lisavarusteilla ja
tyokaluilla.

Kaikki taman ylittava kaytto katsotaan maaraystenvastaiseksi kaytoksi. Valmistaja ei
vastaa siita aiheutuvista vahingoista; kayttaja on yksin vastuussa.

Kayta vain eurooppalaisen standardin EN 847-1 vaatimukset tayttavia sahanteria.
Varmista riittava valaistus.

Varmista, etta kone on asennettaessa tukevalla alustalla.

Koneen ymparilla ei saa olla kompastumisvaaraa aiheuttavia kohtia.

Konetta saa kayttaa ilman poistoimuria vain ulkona.

Jadannosriskit
Kone on rakennettu valmistusajankohdan parhaan kaytettavissa olleen teknisen tiedon ja

voimassa olevien turvateknisten maaraysten mukaisesti. Siita huolimatta toissa voi esiintya

yksittaisia jaannosriskeja.

Pyoriva sahantera altistaa sormet ja kadet loukkaantumisvaaraan, jos tyokappaletta
ohjataan vaarin.

Puupoly tai puulastut aiheuttavat vaaran terveydelle. Kayta aina henkilonsuojaimia kuten
silmasuojaimia ja polynaamaria.

Terveyden vaarantuminen melun vuoksi. Sallittu melutaso ylittyy tyoskentelyn aikana.
Kayta ehdottomasti henkilonsuojaimia, kuten kuulosuojaimia.

Sahkovirran aiheuttama vaara, jos kaytetaan vaaranlaisia virtajohtoja.

Kaikista turvallisuustoimenpiteista huolimatta jaljelle voi jaada piilevia jaannosriskeja.
Jaannosriskit voidaan minimoida noudattamalla kayttoohjeiden lisaksi kohdissa
"Turvallisuusohjeet” ja "Kayttotarkoitus” olevia ohjeita.

Viallinen sahantera voi aiheuttaa loukkaantumisen. Tarkista sahanteran moitteeton kunto
saannollisesti ja aina ennen kayttoa.

Kun kaytat erikoislisavarusteita, huomioi niiden mukana toimitetut kayttoohjeet ja lue ne
huolellisesti.

15



"WOODTEC

Huomio, loukkaantumisvaara!

Puun pitaa aina olla tuettuna keinun laitoja vasten sahanteran molemmilla puolilla. (katso

nuolet)

Huomio,
loukkaantumisvaara!
Kayta turvakenkia.

Huomio
loukkaantumisvaara!
Kayta

kuulonsuojaimia.

Kayta suojalaseja.

E >

Huomio,
loukkaantumisvaara!
Lue kayttohje ennen
kayttoonottoa

Huomio!
Liikkuvien tyokalujen
jalkikaynti!

Kytke laite irti
virransyotosta aina
ennen huolto-, puhdistus-
ja korjaustoimenpiteita!

Koneen kdayttdjdn koulutus

- Anna turvallisuusohjeet kaikille henkiloille, jotka tyoskentelevat koneen parissa.

- Kayttajan on oltava vahintaan 18-vuotias. Koulutettavana olevien henkiloiden on oltava

vahintaan 16-vuotiaita, ja he saavat tyoskennella koneen parissa vain kokeneen henkilon

valvonnassa.

- Koneella tyoskentelevia henkiloita ei saa hairita.

- Pida lapset loitolla verkkovirran syottoon liitetysta koneesta.

- Kayta vartaloa myotailevia vaatteita. Riisu korut, sormukset ja rannekellot.

- Huomioi kaikki koneessa olevat turvaohjeet ja varoitukset ja pida ne luettavassa kunnossa.




WOODTEC

Varo tyoskentelyn aikana: Pyorivan leikkuutyokalun aiheuttama sormien ja kasien

loukkaantumisvaara.

Kayton aikana on pidettava saannollisesti taukoja.

Kayton aikana on kaytettava turvajalkineita ja suojavaatetusta.

TEKNISET TIEDOT
XW128

Tuotenumero 3905114987
Rakennemitat
Kokonaispituus mm 860
Kokonaisleveys mm 775
Kokonaiskorkeus mm 990
Keinun alusta mm 735
Sahanteran halkaisija o mm 500/505
Moottorin joutokayntikierrosluku 1/min 2800
Sahanteran leikkausnopeus m/s 74
Paino kg 75
Tehonldhde
Moottori V/Hz 380-420 /50
Ottoteho P1 kW 3,0
Antoteho P2 kW 2,4
Kayttotapa S6 / 40%
Nimellisvirta A 16
Tyotiedot
Pyorean puun sahauskorkeus min. mm 170
Puupala enint. mm 1200
Polttopuu enint. nm  240x 190

Pidatamme oikeuden teknisiin muutoksiin!

Tama tuote tayttaa laatuluokan HA 2807 vaatimukset.

Meluarvot

Standardin EN 23746 ja EN 31202 mukaan (korjauskerroin k3 standardin EN 31204
liitteen A.2 mukaan laskettuna) melutasolle tyopaikalla maaritetyt melupaastoarvot
tayttavat perustana olevan standardin 1ISO 7904 liitteessa A mainitut tyoehdot.

Aénitehotaso (dB)
Joutokaynti LA / tyosto LwA

Aénenpainetaso tyépaikalla (dB)

98 / 104

17



WOODTEC

Joutokaynti LqAeq / tyosto LgAeq

89 /95

Annetut arvot ovat emissioarvoja eivatka ne esita tyoskentelypaikan todellisia meluarvoja.

Vaikka emissio- ja immissiotason valilla on korrelaatio, ei niista voida luotettavasti maarittaa

mahdollisesti tarvittavia lisavarotoimenpiteita. Tyopaikalla vallitsevaan immissiotasoon

vaikuttavia tekijoita ovat vaikutusten kesto, tyotilan ominaisuudet, muut melulahteet, esim.

koneiden maara ja muut lahella suoritettavat toimenpiteet. Sallitut tyoarvot voivat olla eri

maissa erilaisia. Kayttaja voi tietojen perusteella kuitenkin arvioida vaarat ja riskit

paremmin.

TOIMITUKSEN SISALTO

Ota kaikki osat pois pakkauksesta ja tarkista, ettei mitaan puutu (s. 2).

kuljetusvarmistukset.

(o2 T & o B N

7 &

. Perusrunko ja keinu, moottori ja kytkin
. Avain ja lukitussokka

. Takatuki

. Takajalka, vasen ja oikea

. Sahantera

. Tuki, vasen ja oikea

Kulkupyora, 2 kpl.

8.-13. Lisavarustepussi

14. Suojakupu koottuna

15. Suojakulma

16. Suojakansi

17. Kallistussuojus, 2 kpl.

18. Suojalappa

8-13 Lisavarustepussi, joka sisdltaa:

29x Linssi-laippakantaruuvi M8x16
29x Lukkomutteri M 8

2x
2x
2x
2x
2x
2%
1x

Kuusioruuvi M6

Lukkomutteri M6

Aluslevy @ 20 mm

Lukkolevy ilman suojusta @ 18 mm
Lukkomutteri M 4
Lieriokupukantainen ruuvi M 4x610
Peitelevy niittiruuvilla

18

(Kuva 8a)
(Kuva 8b)
(Kuva 9a)
(Kuva 9b)
(Kuva 10)
(Kuva 11)
(Kuva 12q)
(Kuva 12b)
(Kuva 13q)

Poista



WOODTEC

2x Muovialuslevy (Kuva 13b)
1x Nivelholkki, sinkitty (Kuva 13c¢)
1x Itselukittuva kuusiomutteri M 6 (Kuva 13d)
1x Kuusioruuvi M 5x12 (Kuva 13e)
1x Holkki (Kuva 13g)
1x Itselukittuva kuusiomutteri M5 (Kuva 13h)
4x Matalakupukantainen ruuvi M6x12 (Kuva 17q)
4x Aluslevy @ 6 mm (Kuva 17b)
4x Itselukittuva kuusiomutteri M6 (Kuva 17c¢)

Lisdksi lisdvarustepussi suojaldpadlle kahvan kanssa (kuva 18)

2x Terasuoja (Kuva 18a)
1x Vetojousi (Kuva 18b)
2x Kuusioruuvi M8x35 (Kuva 18c¢)
2x Kuusiomutteri M8 (Kuva 18d)
6x Itselukittuva kuusiomutteri (Kuva 18e)
1x Kuusioruuvi M8x12 (Kuva 18f)

6x Ristipaaruuvi M4x10 (Kuva 18g)
6x Lukkomutteri M4 (Kuva 18h)
3x Kuusioruuvi M8x20 (Kuva 18j)

3x Liitosholkki @ 8 mm (Kuva 18k)
3x Aluslevy @ 8 mm (Kuva 18m)

ASENNUS

Klapisirkkelia ei ole pakkaussyista koottu kokonaan. Se on asennettava taysin
tasaisella pinnalla.

A. Aseta pahvi, pakkaus tai vastaava lattialle vaurioiden valttamiseksi. Ota runko ulos
pakkauksesta ja aseta se keinupuoli ylospain (kuva A).

B. Nosta pyoran akselia hieman, tyonna aluslevy (10) ja kulkupyora (7) akselin molemmille
puolille (katso ulkopuoli kuvasta B3, B4). Aseta lukkolevy (11) sahanteran avaimen kanssa

akseliin ja lyo vasaralla akselin paalle. (Varmista lukkolevy teipilla, jotta se ei putoa)
(kuvat B1-B4).

C. Kiinnita jalat rungon vasemmalle ja oikealle puolelle (4 a, b) neljalla linssi-
laippakantaruuvilla M8x16 (8 a) ja lukkomutterilla M8 (8 b) (kuvat C1-C4). Kirista kaikki
rungon ruuvit kevyesti kasin.

D. Ruuvaa takatuet (3) kiinni jalkoihin neljalla linssi-laippakantaruuvilla M8x16 (8 a) ja

19



WOODTEC

lukkomutterilla M8 (8 b). Kiinnita tuet jalkojen (4 a, b) vasemmalle ja oikealle puolelle (6
a, b) viidella linssi-laippakantaruuvilla M8x16 (8 a) ja lukkomutterilla M8 (8 b). (Kuvat D1,
D2, D3).

E. Nosta kone jaloilleen, leikkaa nippuside, vapauta lukitusvipu ja kallista keinu ulos. (Kuvat
E1, E2). Kirista kaikki rungon ruuvit hyvin. Tassa vaiheessa on tarkeaa, etta sirkkeli on
tasaisella pinnalla. Asenna kallistussuojus (17) keinun sisapuolelle kahdella
matalakupukantaisella ruuvilla M6 x 12, kahdella 6 mm:n aluslevylla ja kahdella
itselukittuvalla M6-mutterilla ja kirista kunnolla. Varmista, etta matalakupukantaiset
ruuvit kulkevat ulkopuolelta sisaan pain. (Kuva E3)

F. Kiinnita tukikulma (15) oikeaan takajalkaan kahdella linssi-laippakantaruuvilla M8x16 (8
a) ja lukkomutterilla M8 (8 b). (Kuva F)

G. Ota suojakupu suojakannen (14 ja 16) kanssa ulos pakkauksesta, avaa alhaalla ja
ylhaalla olevat kaksi kuusioruuvia ja irrota suojakansi. Poista etummainen sahanteran
laippa asentamisen helpottamiseksi. Tyonna suojakupu (14) sahanteran laipan yli ja

kiinnita se viidella linssi-laippakantaruuvilla M8x16 (pujota sisalta ulos) (8a) ja
lukkomutterilla M8 (8b) ja kirista. (Kuvat G1, G2, G3).

H. Kiinnita suojakansi (14) kahden saranan kanssa suojakupuun kahdella kuusioruuvilla
M6x12 (9 a) ja kahdella lukkomutterilla M6 (9 b) ja kirista. (Kuvat H1, H2, H3).

I. Kiinnita peitelevy niittiruuvilla (13a): ohjaa tata varten kuusioruuvi M5 x 12 (13e)
kiinnitetyn suojakuvun lapi sahanteran puolelta ja tyonna muovialuslevy (13b), peitelevy
(13a) ja holkki (13g) kuusioruuviin (13e) ja kirista vahan itselukittuvalla kuusiomutterilla
M5 (13h). Peitelevyn on voitava liikkkua. Tyonna muovialuslevy (13b) peitelevyn (13a)
niittiruuviin ja ohjaa ympyranmuotoiseen aukkoon. Tyonna sinkitty nivelholkki (13c) paalle
ja varmista itselukittuvalla kuusiomutterilla M5 (13d). (Kuvat 11, 12, 13, 14, 15). Kirista
molemmat kierreliitokset kevyesti. Peitelevyn on voitava liikkua helposti.

J. Aseta sahantera paikoilleen ja ruuvaa se kasin kiinni laipan, aluslevyn ja kuusiomutterin
kanssa. Aseta lukitussokka ja kirista mutteri kunnolla sahanteran avaimella. Poista
lukitussokka viela kerran. (J1,J2, J3, J4). Huomio! Varmista sahanteraa asettaessasi, etta
pyorimissuunta on oikea. Kayta aina kasineita, kun asetat ja kiristat sahanteraa.

K. Sulje teran suojus ja kiinnita ylhaalta ja alhaalta kuusioruuveilla (kuva K).

L. Ohjaa virtajohto rungon jalkojen lapi, ruuvaa kytkin kiinni kahdella puoliuppopaaruuvilla
M4x60 ja lukkomutterilla. Pista sahanteran avain ja lukitussokka (2) aukkoon (kuva L).

M. Tarkista, etta sahantera on keskella, loysta tarvittaessa molempia kuusioruuveja (M1)

20



WOODTEC

keinun akselissa (M1, M2) ja kohdista keinu sahanteran kanssa (M3).

Kirista kuusioruuvit (M2) uudelleen kohdistamisen jalkeen.

Suojaldpdan asennus (kuvat N1-N5)
N.1.

a) Asenna terasuojat (18a) suojalapan (18) alapuolelle molemmille puolille kolmella
ristipaaruuvilla M4x10 (18g) ja lukkomutterilla M4 (18h).

b) Kierra vetojousen kiinnitysruuvia (18c) noin 20 mm suojalappaan ja kiinnita
kuusioruuvilla M8 x 35, (18c) lukkomutterilla M8 (18d) ja itselukittuvalla mutterilla M8
(18e).

c) Asenna rajoitusruuvi (18f) M8x12 itselukittuvan mutterin M8 (18e) kanssa.

d) Paina kolme liitosholkkia (18k) vasemmalta suojalapan liitososiin.

N.2. Aseta suojalappa keinun paalle ja kiinnita se kolmella kuusioruuvilla M8x20 (18;),
aluslevylla 8mm (18m) ja itselukittuvalla mutterilla M8 (18e). Kirista mutterit niin, etta
suojalappaa voidaan liikuttaa.

N.3. Kierra vetojousen kiinnitysruuvia (18c) noin 20 mm keinun syvennykseen ja kiinnita
kuusioruuvilla M8 x 35 (18c), lukkomutterilla M8 (18d) ja itselukittuvalla mutterilla M8
(18e). Avaa suojalappa, kiinnita vetojousi (18b) ja tarkista lapan liikkuvuus.

PAIKALLEEN ASETTAMINEN JA SAATAMINEN

- Varmista, etta kone on asennettaessa tukevalla alustalla.
- Tyopaikan on oltava hyvin valaistu.

- Koneen ympairilla ei saa olla esteita.

Testaa keinun ja sahanterdn toiminta.

Liita kone verkkovirtaan ja testaa kaynnistamalla se hetkeksi.

KONEEN KULJETTAMINEN

Keinun lukitus
- Klapisirkkelin kuljettamista varten aseta keinun lukitus asentoon (1). (O1)

- Kallista konetta varovasti eteenpain ja kuljeta. (02; 03)

21



WOODTEC

SAHKOLIITANTA

Asennettu sahkomoottori on liitetty kayttovalmiiksi. Liitanta vastaa asiaankuuluvia Saksan
sahkotekniikan liiton (VDE) ja standardoimisliiton (DIN) maarayksia. Asiakkaan
sahkoliitannan seka kaytetyn jatkojohdon on vastattava naita maarayksia. Tarkista
saannollisesti, onko liitosjohdoissa vaurioita. Varmista, ettei liitosjohto tarkistettaessa ole
kiinni virtaverkossa.

Liitantajohtojen on vastattava asiaankuuluvia Saksan sahkotekniikan liiton (VDE) ja
standardoimisliiton (DIN) maarayksia. Kayta vain liitantajohtoja, joissa on merkinta H 07 RN.
Tyyppimerkinnan painatus liitantajohdossa on pakollinen.

Vialliset sahkoliitantajohdot

Sahkoliitantajohtoihin tulee usein eristevaurioita. Syita ovat:

- Painaumat, kun liitosjohdot on viety ikkunan tai ovenraon lapi.
- Taitokset, kun liitosjohto on kiinnitetty tai ohjattu vaarin.

- Viiltokohdat, kun liitosjohdon yli on ajettu.

- Repeymat eristyksessa, kun johto on kiskottu pistorasiasta.

- Eristeen vanhenemisesta aiheutuvat halkeamat.

Tallaisia viallisia sahkoliitosjohtoja ei saa kayttaa, silla ne ovat eristevaurioiden vuoksi

erittain vaarallisia.

Kolmivaihemoottori 400 V/ 50 Hz
Verkkojannite 400 V / 50 Hz.
Verkkoliitannan ja jatkojohdon tulee olla 5-johtimisia= 3 P + N + SL. - (3/N/PE).

Jatkojohtojen poikkipinnan tulee olla vahintaan 1,5 mm2 (d 25m).

Jatkojohtojen poikkipinnan tulee olla vahintaan 2,5 mm2 (> 25m).

Verkkoliitanta
Liita kone verkkoon 16 A CEE-pistokkeella, joka on suojattu vikavirtasuojalla.
Kytke kone paalle kytkimesta, sahausakseli kaynnistyy.

Jos verkkoliitantaa tai sijaintipaikkaa vaihdetaan, pyorimissuunta on tarkistettava.
Tarvittaessa napaisuus pitaa vaihtaa.

Kierra vaiheenvaihdinta koneen pistokkeessa.

Moottori-jarrulaite

Jarru jarruttaa sahausakselin moottorin 10 s kuluessa pysahdyksiin. Valta turhaa laitteen
sammuttelua, koska se voi aiheuttaa jarrumekanismin ylikuumenemisen.

Sahkoinen jarrutus keskeytetaan enintaan 14 s kuluttua. Jos jarrutus kestaa yli 10 s, konetta ei

22



WOODTEC

saa enaa kayttaa, koska jarru on viallinen. Kone on ehdottomasti irrotettava virransyotosta.
Vain pateva sahkoalan ammattilainen saa korjata vian.

Kdayttotapa / kytkentdaika
Sahkomoottori on tarkoitettu kayttotavalle S6 — 40 %.

S6 = pysahtymaton ajoittaiskaytto

40% = perustuen 10 min aikaan. 4 min. kuormitusta; 6 min. tyhjakayntia.
Jos moottori ylikuormittuu, se kytkeytyy itsenaisesti pois paalta, koska termostaatti suojaa
moottoria ylikuormitukselta. Jaahtymisajan kuluttua (aika vaihtelee) moottorin voi kytkea

uudelleen paalle.

Sahkoliitannan tarkistus

Kaynnista kone kytkimesta, moottori kaynnistyy.

Huomio! Tarkista pyorimissuunta!

- Kolmivaihemoottorien pyorimissuunta on tarkistettava uudelleen kytkettaessa tai
sijaintipaikan vaihdon yhteydessa, tarvittaessa pyorimissuuntaa on muutettava
vaiheenvaihtimella (kuva A)

- Sammuttaessa kone jarruttaa sahausakselin 10 s kuluessa pysahdyksiin.

Pyorimissuunnan muutos Kuva A

7 7
( [@
B L

Vaihtovirtamoottori

- Verkkojannitteen on oltava 220+-240V / 50 Hz.

- Enintaan 25 m pitkien jatkojohtojen poikkipinnan on oltava 1,5 mm2 Yli 25 m pitkien
johtojen poikkipinnan on oltava vahintaan 2,5 mm2.

- Liita kone verkkoon 16 A CEE-pistokkeella, joka on suojattu vikavirtasuojalla.

Liitanndt ja korjaukset
Vain pateva sahkoalan ammattilainen saa tehda sahkolaitteiden liitannat ja korjaukset.
limoita tiedusteluissasi seuraavat tiedot:

- Moottorin valmistaja

- Moottorin virtalaji

23



WOODTEC

- Koneen tyyppikilven tiedot
- Kytkimen tyyppikilven tiedot

Jos moottori palautetaan, on sen mukana ldhetettdva aina koko kayttoyksikko

sdhkoisen ohjauksen kanssa.

KAYTTOONOTTO

Huomioi turvallisuusohjeet ennen kayttoonottoa.

Kaikkien suoja- ja apulaitteiden taytyy olla asennettuina.

- Tarkista keinu; sen on palattava itsenaisesti lahtoasentoonsa. Tarkista, etta sahantera on

moitteettomasti paikallaan ja sen kulkusuunta on oikea.

- Tarkista toimivuus ennen tyoskentelyn aloittamista.

Kayttaaksesi sahaa paina paalle- / pois-kytkinta (kuva L).

Saha on suunniteltu vain enintaan 1 m pitkan polttopuun leikkaamiseen
poikittaissuuntaisesti.

Puun halkaisijasta riippumatta keinuun saa asettaa vain yhden kappaleen, jonka
minimihalkaisija on 60 mm.

Kaanna keinua molemmin kasin kahvasta kohti sahanteraa.

Palauta keinu sen jalkeen lahtoasentoon.

Sahattavaa puuta ei saa pitaa kiinni kasin.

- Veda sahan virtapistoke irti, kun kone on pysahtynyt kokonaan.

- Varusteiden asennuksen ja saato-, mittaus- ja puhdistustyot saa suorittaa vain, kun

moottori on sammutettu. Odota, etta pyoriva tyokalu pysahtyy ja veda virtapistoke irti.

Jos sahassa on vikoja, kytke se heti pois padlta (kuva L) ja veda virtapistoke irti.

SAHAAMINEN

. Kun kone on kaynnistetty, odota, etta sahantera on saavuttanut tayden nopeuden.
. Aseta puu keinuun.

3. Tartu keinun kumpaankin kahvaan ja ohjaa sita tasaisesti kohti sahanteraa. Sahantera

tulee esiin.

. Paina keinua sahaamisen aikana tasaisesti niin, ettei moottorin nopeus laske.
. Poista leikattu puu keinusta, kun se on palannut takaisin lahtoasentoon ja sahantera on

peitetty suojuksella.

. Aseta sitten seuraava puu.

24



WOODTEC

Kdasittely suojaldpan kanssa
1. Avaa suojalappa (N4).

2. Aseta sahattava puu sisaan.

3. Sulje suojalappa (1) (N5).

4. Kaanna keinua (2) kahvalla (A tai B) kohti sahanteraa ja sahaa puun lapi.
5. Kaanna keinu (2) takaisin ja avaa suojalappa (1).

6. Lisaa uusi sahattava puu ja sulje suojalappa uudelleen

Huomio: Ald jata konetta valvomatta kdyton aikana. Sammuta kone, kun silld ei
tyoskennella, ja veda virtapistoke irti.

Tyon lopetus
- Sammuta moottori paalle-/pois-kytkimella (kuva L).
- Odota, kunnes sahantera on pysahtynyt kokonaan.

- Huomioi yleiset kunnossapito-ohjeet.
- Irrota kone virransyotosta.

- Aseta keinu kuljetusasentoon ja varmista se keinun lukituksella.

KUNNOSSAPITO JA HUOLTO

Huolto-, muutos-, sdato- ja puhdistustoitd saa suorittaa vain, kun moottori on
sammutettu ja virtapistoke on irrotettu.

Sdhkoteknisia huolto- ja korjaustoita saa tehda ainoastaan pdteva sahkoalan
ammattilainen.

- Sailyta ohjetta koneen yhteydessa.
- Pida kone puhtaana.

- Kayta suojalaseja, kun puhdistat konetta.

Ennen huolto- tai tarkistustoita tyoskentelypaikka on puhdistettava. Huolehdi, etta
tarvittavat tyokalut ovat katesi ulottuvilla.

Tassa esitetyt ajanjaksot koskevat normaaleja kayttoolosuhteita. Jos konetta kaytetaan
poikkeuksellisen paljon, ajat lyhenevat vastaavasti.

Puhdista koneen paneelit, suojukset ja ohjausvivut pehmealla liinalla. Liinan pitaa olla kuiva
tai neutraalilla puhdistusaineella hieman kostutettu. Ald kdytd liuotinaineita, kuten alkoholia
tai bensiinia, koska ne saattavat vaurioittaa pintoja.

Pida oljyt ja voitelurasvat asiattoman henkiloston ulottumattomissa. Lue pakkausten ohjeet
huolellisesti ja noudata niita tarkasti. Valta suoraa ihokontaktia ja huuhtele huolellisesti
kayton jalkeen.

25



WOODTEC

Tarkista huolto- ja puhdistustoiden jdlkeen kaikki turvalaitteet.

Kunnossapito

Sammuta moottori ja anna moottorin jaahtya. Irrota verkkopistoke. Tarkista koneen
yleiskunto. Varmista, ettei koneessa ole loysia ruuveja, liikkuvien osien virheellista
kohdistusta tai jumittumista, rikkoutuneita osia tai muita olosuhteita, jotka voivat haitata
turvallista kayttoa.

Poista kaikki vierasesineet ja muut materiaalit, joita on voinut keraantya sahanteraan ja
yksikkoon. Puhdista kone jokaisen kayton jalkeen. Voitele taman jalkeen kaikki liikkuvat osat
laadukkaalla juoksevalla koneoljylla.

Alé koskaan kéyté painepesuria koneen puhdistamiseen. Vesi saattaa tunkeutua
koneen tiiviisiin osiin ja vaihteistokoteloon, ja aiheuttaa vaurioita karoihin,
hammaspyoriin, laakereihin tai moottoriin. Painepesurin kaytto lyhentaa koneen

kayttoikaa ja heikentdd huollettavuutta.

Kokeneet korjaajat voivat tehda pienia korjauksia koneeseen.

Tarkista sahantera saannollisesti. Kayta vain hyvin teroitettuja, ehjia ja vaantymattomia
sahanteria. Kayta vain tyokaluja, jotka vastaavat eurooppalaista standardia EN 847-1.
- Vaihda kulunut keinun laakeri valittomasti.

- Tarkista kaikkien huolto- ja puhdistustoiden jalkeen kaikki turvalaitteet.

- Tarkista, ettei koneessa ole tyokaluja tai muita materiaaleja ennen sen kayttoonottoa.

- Poista mahdolliset sahanpurutukokset ulostulosta.

Huoltotietoja

Huomaa, etta taman tuotteen seuraavat osat altistuvat tavanomaiselle ja luonnolliselle
kulumiselle ja etta ne ovat siksi kuluvia osia. Kuluvat osat*: Sahantera, keinuosat

* eivat valttamatta sisally toimitukseen!

SAHANTERAN VAIHTO (KUVA J4)

- lIrrota verkkopistoke.

- Odota, kunnes kone pysahtyy ja anna jaahtya.

- Sahanteran voi vaihtaa vain polttopuun leikkausasennossa.

- Avaa suojakansi.

- Lukitse sahantera pujottamalla lukitussokka vastaavan aukon lapi sahanteran
suojuksessa. Tyonna sokka kokonaan ja suoraan aukkoon. Kayta vastaavaa aukkoa
(sahanteran tyypista riippuen), jotta sokka asettuu syvimpaan kohtaan (hampaan
juureen).

- Irrota sahantera mukana toimitetulla sahanteran avaimella (kuva 2).

- Poista sahanteran laippa

26



WOODTEC

- Ota sahantera varovaisesti irti. Kayta suojakasineita (huomioi loukkaantumisvaara!).
- Puhdista laippa liinalla tai harjalla ennen uuden sahanteran asettamista.

- Aseta sahantera ja laippa takaisin paikoilleen ja kirista laippamutteri uudelleen.

- Poista lukitussokka, jotta sahantera voi taas pyoria vapaasti.

- Sulje suojakansi.

- Testaa keinun ja sahanteran toiminta.

Huomio! Huomioi sahanteraa asentaessasi sen oikea pyorimissuunta!

HAVITTAMINEN JA KIERRATYS

Konetta havitettaessa on noudatettava paikallisia lakeja ja maarayksia.
Ota tarvittaessa yhteytta valmistajaan havitysta varten.

Vanhat laitteet eivat kuulu kotitalousjatteisiin! Tama symboli merkitsee, etta
E sahko- ja elektroniikkalaiteromusta (SER) annetun direktiivin (2012/19/EU) mukaisesti

tata tuotetta ei saa havittaa talousjatteen mukana. Tuote pitaa vieda sille
tarkoitettuun  sahko- ja  elektroniikkalaiteromun  kerayspisteeseen. Sahko- ja
elektroniikkalaiteromun epaasianmukainen kasittely voi vaikuttaa ymparistoon ja ihmisten
terveyteen kielteisesti, koska laitteissa on usein terveydelle haitallisia aineita. Kun havitat
tuotteen asianmukaisesti, edistat luonnonvarojen tehokasta hyodyntamista. Saat tietoa
laiteromun kerayspisteista kuntasi viranomaisilta, jatehuoltoviranomaiselta, sahko- ja
elektroniikkalaiteromun valtuutetulta keraajalta tai jateyhtiostasi.

27



WOODTEC

VIANETSINTA

Vika

Mahdolliset syyt

Korjauskeinot

Sahantera loystyy

- Kiinnitysmutteria ei ole |-

Kirista kiinnitysmutteri. (Oikeakatiset

- Moottorin tai

kytkimen liitannat
vaarin

- Moottori tai kytkin

moottorin kiristetty tarpeeksi kierteet)
sammuttamisen tiukkaan.

jalkeen.

Moottori ei - Verkkosulakkeen hairio|- Tarkista verkkosulake.
kaynnisty. - Jatkojohto viallinen - Vaihda jatkojohto.

- Tarkistuta patevalla sahkoalan

ammattilaisella.

- Tarkistuta patevalla sahkoalan

- Navat vaarin pain /

vaara liitanta

viallinen ammattilaisella.
Moottorin vaara |- Kondensaattori - Tarkistuta patevalla sahkoalan
pyorimissuunta viallinen ammattilaisella.

- Muuta kiertosuuntaa

vaiheenvaihtimella / teeta
seindpistorasian napaisuuden vaihto
patevalla sahkoalan ammattilaisella.

Moottori ei tuota
tehoa, sulake
laukeaa

- Jatkojohdon

poikkileikkaus ei ole
riittava

- Tylsan sahanteran

aiheuttama
ylikuormitus

- Katso "Sahkoliitanta”

- Vaihda sahantera

Palaneita kohtia
leikkauspinnassa

- Tylsa sahantera
- Vaara sahantera

- Teroita / vaihda sahantera
- Vaihda sahantera

Saha ei jarruta

- Mekaaninen jarru on

- Vaihdata jarru uuteen valtuutetussa

epatasaisesti

- Jatkojohto viallinen.

sammuttamisen viallinen. huoltoliikkeessa.
jalkeen
Moottori kay - Kytkin viallinen. - Ota yhteytta valtuutettuun

huoltoliikkeeseen.

- Vaihda jatkojohto / tarkistuta patevalla

sahkoalan ammattilaisella.

Moottori
ylikuumennut

- llmavirta moottoriin

rajoittunut.

- Al peita kdyttémoottoria esineilld tai

osilla.

Sdhkoteknisia huoltotoita saavat suorittaa ainoastaan patevat sahkoalan

ammattilaiset!

28




WOODTEC

INLEDNING

Tillverkare:

Scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Strafie 69 D-89335 Ichenhausen

Arade kund,

Vi onskar dig mycket gladje och framgang vid arbetet med din nya maskin.

Information:

Enligt gallande produktansvarslag ansvarar tillverkaren av maskinen inte for skador, som
uppstar pa denna maskin eller genom maskinen vid:

- felaktig anvandning

- forsummelse att folja anvisningarna

- reparationer av utomstdende, icke auktoriserade personer

montering och byte av icke originalreservdelar

- icke bestammelseenlig anvandning

- skador pa elverktyg vid forsummelse av VDE-bestammelser 0100 och DIN 57113 /
VDEO113.

Vi reckommenderar:

Lds igenom hela texten i bruksanvisningen fore monteringen och idrifttagandet.
Denna bruksanvisning ska underlatta det for dig att lara kanna maskinen och att nyttja dess
bestammelseenliga anvandningsmojligheter.

Bruksanvisningen innehaller viktiga upplysningar om hur du arbetar sakert, fackmassigt
och ekonomiskt med maskinen och hur du undviker faror, sparar reparationskostnader,
minskar statider och okar maskinens tillforlitlighet och livslangd.

Jamte sakerhetsbestammelserna i denna bruksanvisning maste du ovillkorligen beakta ditt
lands gdllande foreskrifter for driften av maskinen.

Forvara bruksanvisningen skyddad mot smuts och fukt i ett plastfodral, jamte elverktyget.
Den madste lasas och beaktas av all driftspersonal innan arbete paborjas. Endast personer,
som dr insatta i anvandningen av elverktyget och ar informerade om farorna, som ar
forbundna med detta, far arbeta med elverktyget. Den kravda lagsta dldern maste iakttas.
Jamte sakerhetsupplysningarna i denna bruksanvisning och ditt lands sarskilda foreskrifter,
ska man aven beakta de allmanna tekniska reglerna for traarbetningsmaskiner.

Allmdanna anvisningar

- Nar du har tagit ut alla delar ur forpackningen, kontrollera, att leveransen ar fullstandig
och om det finns transportskador i ndgon del. Anmadl genast saljaren om eventuella
brister.

- Senare godkanns inga reklamationer.

- Bekanta dig med maskinen med hjalp av bruksanvisningen innan anvandning.

29



WOODTEC

- Anvand endast originalreservdelar. Du kan kopa dem hos din narmaste aterforsaljare.
- Anmal produktnummer, typ och tillverkningsar i samband med din bestalling.

SAKERHETSANVISNINGAR

Observera alla dessa sakerhetsanvisningar innan du borjar arbete med cirkeln och under
arbetet.

Forvara noggrant sakerhetsanvisningarna.

Oanvdnda maskiner bor forvaras pé en torr och last plats, utom rackhall for barn.

Hall verktygen vassa och rena for battre och sakert arbete.

Arbeta noggrant och forsiktigt. Koncentrera dig nar du borjar arbetet. Anvand inte verktyg
om du ar trott.

Anvand inte verktyg dar strombrytaren inte kan slas pa och av.

Varning! Anvandning av andra verktyg och tillbehor kan betyda risk for skador.

Varning! Dra ut stickkontakten alltid innan du borjar ndgon av de underhallsatgarder som
beskrivs i denna bruksanvisning.

Ge sakerhetsanvisningarna till alla som arbetar med maskinen.

Varning! Det roterande sagbladet utgor en risk for skador p& hander och fingrar.

Lamna inte cirkeln i regn och anvand den inte i en fuktig eller vat omgivning.

Forsakra bra belysning.

Sag inte nadra lattantandliga vatskor eller gaser.

Anvand lampliga arbetsklader! Losa klader eller smycken kan fastna i det roterande
sagbladet.

Vi rekommenderar halksakra skodon vid utomhusarbete.

Anvand harnat om du har langt har.

Undvik ovanliga arbetsstallningar.

Operatoren ska vara minst 18 ar gammal. Praktikanter mdste vara minst 16 ar och de far
endast arbeta pa maskinen under overinseende av en erfaren person.

Hall barn borta fran maskinen som ar igang.

Hall din arbetsplats ren fran traavfall och andra onodiga foremal.

Avfall och kringliggande delar kan orsaka olyckor.

Latinga andra personer, sarskilt inte barn, komma i kontakt med verktyget. Hall dem borta
fran arbetsomradet.
Personer som arbetar med maskinen far inte storas.

Observera motorns och sagbladets rotationsriktning. Anvand endast sagblad vars hogsta
tillatna hastighet ar inte lagre an det hogsta varvtalet av cirkelsagens spindel och som
lampar sig for det material som ska klippas.

Nar du har stangt av motorn, bromsa aldrig sagbladet genom att trycka pa bladets sida.
Montera endast valslipade sagblad som har inga sprickor eller forvridningar.

30



WOODTEC

Anvand inte cirkelsagblad av hoglegerat snabbstal (HSS-stal).

Anvand endast sagblad som rekommenderas av tillverkaren och som uppfyller kraven i EN
847-1.

Defekta sagblad maste bytas ut omedelbart.

Anvand aldrig sdgblad som inte overensstammer med datan i denna bruksanvisning.
Demontera aldrig maskinens sakerhetsanordningar eller gor dem obrukbara.

Byt ut slitna bord- eller lutningsdelar.

Sta alltid vid sidan av sagbladet nar du arbetar med sagen.

Belasta inte maskinen sa mycket att den stannar.

Se till att de avskurna trabitarna inte faster vid sdgbladets tander.

Ta aldrig bort losa fliser, span eller fastnade trabitar nar sagbladet ar igang.

Stang av maskinen innan du éatgardar fel eller tar bort fastnade trabitar. Dra ut
stickkontakten.

Om sagskaret ar forstorat pé grund av slitage, byt ut vipp- eller bordsinsatsen. Stang av
maskinen och dra ut stickkontakten.

Byte av delar, justeringar, matning och rengoring ska endast utforas med motorn
avstangd. Dra ut stickkontakten.

Innan du startar, se till att nycklarna och justeringsverktygen har tagits bort.

Stang av motorn och dra ut stickkontakten innan du lamnar arbetsplatsen.

Montera tillbaka alla skydds- och sakerhetsanordningar omedelbart efter reparations- och
underhallsarbete.

Var noga med att folja sakerhets-, anvandnings- och underhallsinstruktionerna som anges
av tillverkaren samt de matt som anges i tekniska data.

Gallande olycksforebyggande foreskrifter och andra allmant gallande sakerhetstekniska
foreskrifter ska observeras.

Se till att du star stadigt och kan halla balansen hela tiden.

Innan du anvander verktyget igen ska du kontrollera att skyddsanordningar och latt
skadade delar fungerar korrekt.

Kontrollera maskinen for eventuella skador!

Kontrollera att de rorliga delarna fungerar utan att fastna och att de inte ar skadade. Alla
delar ska vara korrekt monterade och fylla alla krav for att sakerstalla att verktyget
fungerar korrekt.

En auktoriserad serviceverkstad ska reparera eller byta ut skadade skyddsanordningar
eller delar, om inte annat anges i bruksanvisningen.

Detta verktyg overensstammer med tillampliga sakerhetsforeskrifter. Reparationer far
endast utforas av en auktoriserad serviceverkstad och bara originaldelar far anvandas,
annars blir den som anvander maskinen utsatt for att bli skadad.
Vid behov anvand lamplig skyddsutrustning. Det kan innebara:

o Horselskydd for att minska risken for horselskador;

o Ett andningsskydd for att minska risken for inandning av skadligt damm.

o Ogonskydd for att forhindra att frammande foremal eller partiklar kommer in i

ogonen.
o Skyddsskor som sakerstaller stabilitet och skyddar mot fallande foremal.

31



WOODTEC

o Anvand alltid handskar nar du hanterar sagblad och grova material. Nar det ar
mojligt maste sagbladen baras i en behallare.
o Skyddsglasogon / ansiktsskydd for att undvika skador pa grund av flygande foremal.
o Skyddsklader for att undvika skarskador.
Driftspersonalen ska alltid vara medveten om de faktorer som pdaverkar bullervardena
(t.ex. sdgblad som dar utformade for att minska bullerbildning, underhall av sdgbladet och
maskinen.)
Fel i maskinen, inklusive fel i skyddsanordningar eller sagblad, maste rapporteras till en
ansvarsperson sa snart de upptdcks.
Anvand endast transportanordningarna for att transportera maskinen. Anvand aldrig
skyddsanordningar for hantering eller transport av maskinen.
Alla operatorer ska fé ordentlig inskolning i anvandning, justering och hantering av
maskinen.
Séaga inga material som innehdller frammande foremal sdsom jarntrédar, ledningar eller
andra uppbindningsmaterial.
Anvand endast vassa sagblad.

Varning! Detta elverktyg skapar ett elektromagnetiskt falt under drift. Detta falt kan
paverka aktiva eller passiva medicinska implantat under vissa omstandigheter. For att
forminska risken for allvarliga eller dodliga skador, rekommenderar vi att personer med
medicinska implantat radfragar sina lakare och tillverkaren av det medicinska implantatet,
innan de manovrerar elverktyget.

BESTAMMELSEENLIG ANVANDNING

Vedcirkeln dr endast avsedd for bearbetning av tra.

Maskinen uppfyller kraven i det gdllande EG-maskindirektivet.

- Vedcirkeln ar avsedd att anvandas av en person och den ska endast anvandas utomhus.

- Maskinen ar avsedd att anvandas i enkelt skift, kopplingstid S6-40 %

- Vedcirkeln ar en transportabel cirkelsdg. Den far endast anvandas for att séga ved med
hjalp av vipparmen enligt de tekniska specifikationerna.

- Vedcirkeln ar avsedd endast for att sdga tvars hogst 1,2 m lang brannved.

- Oberoende traets diameter far man lagga bara ett arbetsstycke pé vipparmen.

- Folj alla sakerhetsanvisningar och varningar pa maskinen och se till att de halls hela och
lasbara.

- For att forebygga olyckor far det inte finnas ndgra storande frammande foremal i
bearbetningsomradet och omgivande omradet.

- Veden som bearbetas maste vara fria fran frammande foremal som spikar eller skruvar.

- Anvand maskinen endast nar den ar i tekniskt perfekt skick och i enlighet med dess utsedda
anvandning och bruksanvisningen samt observera sdkerhetsfaktorerna och riskerna.
Eventuella storningar, speciellt sddana som kan paverka maskinens sakerhet, ska
repareras omedelbart.

32



WOODTEC

- Var noga med att folja sakerhets-, anvandnings- och underhdllsinstruktionerna som anges
av tillverkaren samt de matt som anges i tekniska data.

- Folj lampliga sakerhetsinstruktioner och andra allmant gallande sakerhetstekniska
foreskrifter samt tekniska data i denna bruksanvisning.

- Endast personer, som ar bekanta med maskinen och som kanner till riskerna med
maskinen, far anvanda, underhdlla och reparera den. Tillverkaren tar inget ansvar for
skador som orsakas av obehoriga andringar i maskinen.

- Maskinen far endast anvandas med tillverkarens originaltillbehor och -verktyg.

- All annan anvdndning anses vara felaktig anvdandning. Tillverkaren ansvarar inte for
skador pé grund av felaktig anvandning; operatoren ar sjalv ansvarig for dem.

- Anvand endast sagblad som uppfyller kraven i den europeiska standarden EN 847-1.

- Forsakra tillracklig belysning.

- Se till att maskinen star pa ett stabilt underlag nar du monterar den.

- Det far inte finnas snubblingsrisker runt maskinen.

- Maskinen fér anvandas utan utsugning endast utomhus.

Restrisker

Maskinen har tillverkats enligt senaste tekniska kunskap och gallande sakerhetstekniska

foreskrifter. Trots detta kan det uppsta vissa restrisker vid arbetet.

- Det roterande sagbladet kan orsaka skador pa fingrar och hander om arbetsstycket styrs
felaktigt.

- Veddamm eller traflis kan orsaka halsofara. Anvand alltid personlig skyddsutrustning
som ogon- och dammskydd.

- Buller kan vara en halsorisk. Den tillatna ljudnivén overskrids under arbetet. Anvand alltid
personlig skyddsutrustning som horselskydd.

- Farlig strom vid felaktiga elektriska anslutningar.

- Trots alla sakerhetsatgarder kan det fortfarande aterstd potentiella restrisker.

- Restriskerna kan minimeras genom att folja anvisningarna i punkterna
"Sakerhetsanvisningar” och  "Bestammelseenlig  anvandning” samt  hela
bruksanvisningen.

- Ett defekt sdgblad kan orsaka skador. Kontrollera regelbundet och alltid fore anvandning
att sagbladet ar i felfritt skick.

- Om du anvander specialtillbehor ska du ocksa folja och lasa noggrant bruksanvisningen
som medfoljer specialtillbehoret.

33



WOODTEC

Obs, risk for skador!

Traet ska alltid ligga pa bada sidor om sagbladet mot vipparmens sidor. (Se pilarna)

Obs, risk for skador! Obs, risk for skador!
Anvand skyddskor. @ Bar horselskydd.
Anvand
skyddsglasogon.
/!\ o \o‘{ '&'T Observera!
Obs, risk for skador! Pa @ 7 || Verktyget fortsitter att
L Las bruksanvisningen fore Sie ga efter att strémmen

anvandning. har kopplats bort!

Koppla loss maskinen ur
stromuttaget alltid innan
underhdlls- rengorings- och
reparationsatgarder!

Inskolning av operatoren

- Ge sakerhetsanvisningarna till alla som arbetar med maskinen.

- Anvandaren ska vara minst 18 ar gammal. Praktikanter maste vara minst 16 ar och de
far endast arbeta pa maskinen under overinseende av en erfaren person.

Personer som arbetar med maskinen far inte storas.

Hall barn borta frén en maskin som ar ansluten till elnatet.

Anvand kroppskramande klader. Ta av dig smycken, ringar och armbandsur.
- Folj alla sakerhetsanvisningar och varningar pa maskinen och se till att de halls lasbara.

- Var forsiktig nar du arbetar: Risk for skador pa fingrar och hander pa grund av det
roterande skarverktyget.

34



WOODTEC

- Ta regelbundna pauser under anvandning.
- Anvand skyddskor och skyddsklader.

TEKNISKA UPPGIFTER
XW128

Produktnummer 3905114987
Matt
Total langd mm 860
Total bredd mm 7715
Total hojd mm 990
Vipparmens underlag mm 735
Sagbladets diameter o mm 500/505
Motor tomgdngsvarvtal 1/min 2800
Sagbladets skarhastighet m/s 74
Vikt kg 75
Kraftenhet
Motor V/Hz 380-420 /50
Ineffekt P1 kW 3,0
Uteffekt P2 kW 2,4
Driftlage S6 / 40%
Nominell strom A 16
Arbetsinformation
Skarhojd for stock min. mm 170
Langd av traelement Max. mm 1200
Ved Max. mm 240 x 190

Vi forbehadller oss ratten att gora tekniska andringar!

Denna produkt uppfyller kraven for kvalitetsklass HA 2807.

35



WOODTEC

Bullervarde

De bulleremissionsvarden som faststallts pé arbetsplatsen enligt standard EN 23746 och
EN 31202 (korrektionsfaktor k3 enligt EN 31204 bilaga A.2) for ljudnivan uppfyller de
arbetsforhallanden som anges i bilaga A till den underliggande standarden ISO 7904.

Ljudeffektniva (dB)

Tomgang LWA / bearbetning LWA 98/ 104
Ljudtrycksniva pa arbetsplatsen (dB)

Tomgang LqAeq / bearbetning LgAeq 89 /95

De givna virdena dr emissionsvarden och dr inte pélitliga virden pé arbetsplatsen. Aven
om det finns en korrelation mellan emissions- och immissionsnivaer, kan eventuellt
nodvandiga ytterligare forsiktighetsatgarder inte faststallas tillforlitligt pa grund av dem.
Faktorer som paverkar immissionsnivan pa arbetsplatsen inkluderar varaktigheten av
effekterna, arbetsutrymmets egenskaper, andra bullerkallor, t.ex. antalet maskiner och
andra atgarder som utfors i narheten. De tillatna arbetsvardena kan variera fran land till
land. P& grund av informationen kan anvandaren dock battre bedoma farorna och riskerna.

LEVERANS

Ta alla delarna ut ur paketet och kontrollera att ingenting saknas (s. 2). Ta bort alla
transportskydd.

. Grundstomme och vipparmen, motor och strombrytare
. Skiftnyckel med lasstift

. Bakre stodben

. Vanster och hoger bakre ben
. Sagbladet

. Stod, vanster och hoger

7. Hjul, 2 stycken

8.- 13. Tillbehorspase

14. Monterad skyddshuv

15. Skyddsvinkelplat

16. Skyddsplat

17. Lutningsskydd, 2 stycken
18. Skyddsklaff

S U, WN -

36



8-13 Tillbehorspase, som inkluderar:

29x
29x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
1x
2x
1x
1x
1x
1x
1x
4x
4x
4x

Ytterligare tillbehorspase for skyddsklaff med handtag (bild 18)

linsformiga flansskruv M8x16

Lasmutter M8

Sexkantskruv M6

Lasmutter M6

Bricka @ 20 mm

Lasbricka utan lock @ 18 mm

Lasmutter M 4

Sparskruv med cylindriskt kullerhuvud 4x610
Tackpanel med nitskruv

Plastbricka

Pendelhylsa, galvaniserad

Sjalvliasande sexkantmuttrar M 6
Sexkantskruv M 5x12
Anslutningsbussning

Sjalviasande sexkantmutter M5
Sparskruv med rundat kullerhuvud M6x12
Bricka @ 6 mm

Sjalvlasande sexkantmutter M6

2x Sagskydd

1x Drivfjader

2x Sexkantskruv M8x35

2x Sexkantmutter M8

6x Sjalvlasande sexkantmutter

1x Sexkantskruv M8x12

6x Krysskruv M4x10

6x Lasmutter M4

3x Sexkantskruv M8x20

3x Anslutningsbussning @ 8 mm

3x Bricka @8 mm
MONTERING

(Bild 8a)

(Kuva 8b)
(Kuva 9a)
(Bild 9b)

(Bild 10)

(Bild 11)

(Bild 12a)
(Bild 12b)
(Bild 13a)
(Bild 13b)
(Bild 13c)
(Bild 13d)
(Bild 13e)
(Bild 13g)
(Bild 13h)
(Bild 17a)
(Bild 17b)
(Bild 17¢)

(Bild 18a)
(Bild 18b)
(Bild 18c)

(Bild 18d)
(Bild 18e)
(Bild 18f)

(Bild 18g)
(Bild 18h)
(Bild 18j)

(Bild 18k)
(Bild 18m)

WOODTEC

Pa grund av forpackningsskadl har vedcirkeln inte monterats helt. Den ska

monteras pa en helt plan yta.

A. Placera forpackningen, en kartong eller liknande pa golvet for att undvika skador. Ta

grundstommen ut ur forpackningen och stdll den med vipparmens sida ovanpa (Bild A).

37



WOODTEC

B. Lyft hjulaxeln négot, skjut en bricka (10) och ett hjul (7) (for utsidan se bild B3, B4) pa
bada sidor om axeln. Placera lasbrickan (11) pa axeln med skiftnyckeln och sla pa axeln
med en hammare. (Sakra lasbrickan med tejp for att den inte ska falla) (Bilderna B1-

B4)

C. Montera benen pa vanster och hoger sida av grundstommen (4 a, b) med 4 linsformiga
flansskruvar M8x16 (8 a) och lasmuttrar M8 (8 b) (bilderna C1-C4). Dra latt at alla
skruvar pa stommen for hand.

D. Skruva fast bakre stodbenet (3) pd de monterade benen med 4 linsformiga flansskruvar
M8x16 (8 a) och lasmuttrar M8 (8 b). Montera stod (4 a, b) pa vanster och hoger sida
av benen (6 a, b) med hjalp av 5 linsformiga flansskruvar M8x16 (8 a) och lasmuttrar
M8 (8 b). (Bilderna D1, D2, D3).

E. Stall maskinen pa fotterna, klipp av buntbandet, frigor ldsspaken och luta ut vipparmen.
(Bilderna E1, E2). Dra val at alla skruvar pa stommen. Har ar det viktigt att vedcirkeln
star pa en plan yta. Montera lutningsskydd (17) pa insidan av vipparmen med 2
sparskruv med rundat kullerhuvud M6 x 12, 2 brickor 6 mm och 2 sjalviésande muttrar

M6 och dra at ordentligt. Se till att sparskruvarna med rundat kullerhuvud styrs in fran
utsidan. (Bild E3)

F. Montera skyddsvinkelplaten (15) pa hogra benet med 2 linsformiga flansskruvar M8x16
(8 a) och lasmuttrar M8 (8 b). (Bild F)

G. Ta ut skyddshuvet med skyddsplaten (14 och 16), oppna 2 sexkantskruvar nere och uppe
och ta bort skyddsplaten. Ta bort den framre flansen av sagbladet for att underlatta
montering. Skjut skyddshuvet (14) over sagbladets flans, fast med 5 linsformiga
flansskruvar M8x16 (stick fran insidan ut) (8a) och ldsmuttrar M8 (8b) och dra at.

H. (Bilderna G1, G2, G3).

I. Montera skyddsplaten (14) med 2 gangjarn pa skyddshuvet med tva sexkantskruvar
M6x12 (9 a) och 2 Iasmuttrar M6 (9 b) och dra at. (Bilderna H1, H2, H3).

J. Montera den kompletta skyddspanelen med en nitskruv (13a): styr en sexkantskruv M5
x 12 (13e) genom det skruvade skyddshuvet fran sdagbladets sida och satt pa
plastbrickan (13b), tackpanelen (13a) och anslutningsbussningen (13g) pa
sexkantskruven (13e). Dra sedan at lite med den sjalvliasande sexkantmuttern M5 (13h).
Tackpanelen maste kunna rora sig. Skjut in plastbrickan (13b) pé den gangade bulten
pa tackpanelen (13a) och styr den in i den cirkulara oppningen. Skjut den galvaniserade
pendelhylsan (13c) over och sakra med en sjalvlasande sexkantmutter M5 (13d).
(Bilderna 11, 12, 13, 14, 15). Dra at bada skruvforbindningarna latt. Panelen maste kunna
rora sig latt.

38



WOODTEC

K. Satt i sdgbladet, skruva fast den for hand med flansen, brickan och sexkantsmuttern.
Satt i lasstiftet och dra @t muttern val med skiftnyckeln. Ta bort lasstiftet igen. (J1, J2,
J3, J4). Observera! Se till att rotationsriktningen ar korrekt nar du satter i sadgbladet.
Anvand alltid handskar nar du satter i och drar at sagbladet.

L. Stang bladskyddet och sakra toppen och botten med sexkantskruvar (bild K).

M.Styr stromkabeln genom stommens ben, skruva fast strombrytaren med 2 sparskruv med
cylindriskt kullerhuvud M4x60 och lasmuttrar. Satt in skiftnyckeln och lasstiftet (2) i
oppningen (bild L).

N. Kontrollera, att sagbladet ar i mitten, lossa vid behov de tva sexkantskruvarna (M1) pé

vipparmens axel (M1, M2) och rikta in vipparmen med sagbladet (M3).

Dra at sexkantskruvarna (M2) efter inriktningen.

Montera skyddsklaffen (bilderna N1-N5)
N.1.

a) Montera sdgskydden (18a) nedifrén pd bdda sidor av skyddsklaffen (18) med 3
krysskruvar M4x10 (18g) och 3 lasmuttrar M4 (18h).

b) Skruva in spannfjaderns fastskruv (18c) ca. 20 mm i skyddsklaffen och montera med
en sexkantskruv M8 x 35, (18c), sexkantmuttrar M8 (18d) och en sjalvlasande
sexkantmutter M8 (18e).

c) Montera stoppskruven (18f) M8x12 med den sjalvlasande sexkantmuttern M8 (18e).

d) Tryck in de 3 anslutningsbussningarna (18k) i skyddsklaffens kantfasten fran vanster.

N.2. Placera skyddsklaffen pa vipparmen och montera med 3 sexkantskruvar M8x20 (18;),
3 brickor 8mm (18m) och 3 sjalvlasande sexkantmuttrar M8 (18e). Dra at muttrarna sa att

skyddsplaten kan roras.

N.3. Skruva in spannfjaderns fastskruv (18c) ca. 20 mm i vipparmens tradg och montera
med en sexkantskruv M8 x 35, (18c), en sexkantmutter M8 (18d) och en sjalviasande
sexkantmutter M8 (18e). Oppna skyddsklaffen, fast spannfjadern (18b) och kontrollera

rorligheten.

UPPSTALLNING OCH JUSTERING

- Se till att maskinen star pa ett stabilt underlag nar du monterar den.
- Arbetsplatsen ska ha bra belysning.
- Det far inte finnas hinder runt maskinen.

39



WOODTEC

Testa vipparmens och sagbladets funktion.
Anslut maskinen till elnatet och testkor genom att sla pa den kort.

TRANSPORT AV MASKINEN

Vipparmens lasning

- For att transportera vedcirkeln, Ias vipparmens lasning i lage (1). (O1)

- Luta forsiktigt maskinen framat och transportera den. (02; O3)

ELANSLUTNING |

Den installerade elektromotorn dr ansluten och redo for drift. Anslutningen
overensstammer med gallande VDE- och DIN-bestammelser. Kundens natanslutning och
den forlangningskabel som anvands maste ocksa uppfylla dessa bestammelser.
Kontrollera elanslutningskablarna regelbundet for skador. Se till att anslutningskabeln inte
ar ansluten till elnatet nar du kontrollerar den.

Elanslutningskablarna ska overensstamma med gallande VDE- och DIN-bestammelser.
Anvand endast anslutningskablar med kod H 07 RN.
En tryckt typbeteckning pa anslutningskabeln ar obligatorisk.

Skadade elanslutningskablar
Det uppstar ofta isoleringsskador pa elanslutningskablar. Anledningar till detta ar:

- Tryckmarken, nar ledningar dras genom fonster eller dorroppningar.

- Veck genom felaktig fastning eller dragning av anslutningskabeln.

- Snittskador om kabeln korts over.

- Isoleringsskador som uppstatt da kabeln dragits valdsamt ur kontakten.
- Sprickor nar isoleringen blir gammal.

Skadade elanslutningskablar far inte anvandas eftersom de ar extremt farliga pa grund
av isoleringsskadorna.

Trefasmotor 400V / 50 Hz
Ndatspdanning 400V / 50 Hz

Natspanning och forlangningskablar maste vara 5-ledare
=3P+ N +SL.-(3/N/PE).
Forlangningskablar ska ha ett ledartvarsnitt pa minst 1,5 mm?2 (d 25m).

Forlangningskablar ska ha ett ledartvarsnitt pa minst 2,5 mm?2 (> 25 m).

Natanslutning
Anslut maskinen till elnatet med en 16 A CEE-kontakt, som ar skyddad med jordfelsbrytare.

40



WOODTEC

Slé pé maskinen med strombrytaren, sdgaxeln startar.

Nar du ansluter till elnatet eller flyttar maskinen till en annan plats, ska du kontrollera
rotationsriktningen. Vid behov ska polariteten andras. Vrid fasvaxlaren i maskinuttaget.
Motorbroms

Bromsen bromsar sagaxelns motor inom 10 sekunder. Undvik att stanga av maskinen
onodigt, eftersom detta kan leda till att bromsmekanismen overhettas.

Den elektriska bromsningen avbryts efter hogst 14 sekunder. Om bromsningen tar mer an
10 sekunder, far maskinen inte ldngre anvandas, eftersom bromsen ar defekt. Maskinen
maste kopplas bort fran stromforsorjningen. Endast en yrkeskunnig elektriker far reparera
felet.

Driftldge / kopplingstid

Den elektriska motorn ar avsedd for driftlage S6—-40%.

$6 = kontinuerlig drift med periodisk belastning

40% = baserat pa 10 min tid. 4 min. belastning: 6 min. tomgdng.

Om motorn ar overbelastad stangs den av automatiskt eftersom en termostat skyddar
motorn mot overbelastning. Efter kyltiden (tiden varierar) kan motorn slas pa igen.

Kontrollera elanslutningen

Slé pa maskinen med strombrytaren, motorn startar.

Observera!
Kontrollera rotationsriktning!

- Rotationsriktningen for trefasmotorer mdste kontrolleras vid dateranslutning eller
omplacering. Vid behov ska rotationsriktningen bytas med fasvaxlaren. (Bild A)

- Vid avstangning bromsas sagaxeln inom 10 sekunder.

Byte av rotationsriktning Bild A

Vaxelstromsmotor
- Natspanningen ska vara 220240V / 50 Hz.
- Hbégst 25 m langa forlangningskablar ska ha ett ledartvérsnitt pé 1,5 mm2. Over 25 m

langa forlangningskablar ska ha ett ledartvarsnitt pa 2,5 mm?2.

41



WOODTEC

- Anslut maskinen till elnatet med en 16 A CEE-kontakt, som ar skyddad med
jordfelsbrytare.

Anslutningar och reparationer

Anslutningar och reparationer av den elektriska utrustningen far endast utforas av en
yrkeskunnig elektriker.

Ange foljande information med din forfragan:

- Tillverkare av motorn

- Motorns stromart

- Informationen pa maskinens typskylt

- Informationen pa strombrytarens typskylt

Om du skickar tillbaka motorn, ska du dlltid returnera hela drivenheten med

elektronisk styrning.

FORBEREDELSER

- Observera sakerhetsinstruktionerna innan ibruktagning.

- Alla skydds- och hjalpanordningar ska vara monterade.

- Kontrollera vipparmen; den ska daterga till startpunkten sjalvstandigt. Kontrollera att
sagbladet sitter perfekt och att rotationsriktningen ar korrekt.

- Funktionskontroll innan arbetet paborjas.

- For att anvanda cirkeln, tryck pa strombrytaren (bild L).

- Vedcirkeln ar avsedd endast for att sdga tvars hogst 1 m lang brannved.

- Oavsett traets diameter, lagg bara ett stycke med minst 60 mm diameter pa vipparmen.

Anvand bada handerna for att svanga vipparmen mot sagbladet.
Placera sedan vipparmen i ursprungslaget.

- Den ved som ska sagas far inte hallas for hand.

Efter att sagen har stannat helt, dra ut stickkontakten.

Byte av delar, justeringar, matning och rengoring ska endast utforas med motorn avstangd.
Vanta tills det roterande verktyget har stannat och dra ut stickkontakten.

Om det finns nagra fel i sagen, stdng av den omedelbart (bild L) och dra ut
stickkontakten.

42



WOODTEC

SAGNING

1. Nar maskinen har slagits pd, vanta tills sGgbladet har néatt full hastighet.

2. Lagg veden pa vipparmen.

3. Ta tag i bada handtagen i vipparmen med bada handerna och styr den jamnt mot
sagbladet. Sagbladet avslojas.

4. Tryck vipparmen jamnt sa att motorvarvtalet inte sjunker.

5. Ta bort veden frén vipparmen efter den har atergatt till ursprungslaget och sédgbladet ar
tackt med skyddet.

6. Lagg sedan nasta ved.

Hantering med skyddsplaten
1. Oppna skyddsplaten (N4).

2. Lagg i det material som ska sdgas.

3. Stang skyddsplaten (1) (N5).

4. Svang vipparmen (2) med handtaget (A eller B) mot sagbladet och sdga genom
materialet.

5. Svang tillbaka vipparmen (2) och oppna skyddsplaten (1).

(o3]

. Lagg till mer material som ska sadgas och stang skyddsplaten igen.

Observera: Lamna inte maskinen obevakad under drift. Stang av maskinen nar den inte
anvands och dra ut stickkontakten.

Slutforande av arbetet

- Stang av motorn med strombrytaren (bild L).
- Vanta tills sagbladet har stannat helt.

- Observera anvisningarna om underhall.
- Dra ut stickkontakten.

- Placera vipparmen i transportlage och sakra den med vipparmens lasning.

UNDERHALL OCH REPARATION

Utfor underhadalls-, modifierings-, justerings- och rengoringsarbeten endast nar
motorn ar avstangd och stickkontakten ar urkopplad.

Elektriska underhdlls- och reparationsarbeten far endast utforas av en
yrkeskunnig elektriker.

- Forvara bruksanvisningen med maskinen.
- Hall maskinen ren.

- Anvand skyddsglasogon nar du rengor maskinen.

43



WOODTEC

Innan underhalls- eller kontrollarbete ska arbetsomrdadet rengoras. Se till att lampliga
verktyg i gott skick finns tillgangliga.

Tidsperioderna som namns har ar baserade pad normala anvandningsforhallanden. Om
maskinen anvands exceptionellt mycket, forkortas tidsperioderna darmed.

Rengor panelerna, skydden och kontrollspakarna med en mjuk trasa. Trasan ska vara torr
eller nagot fuktig med med ett neutralt rengoringsmedel. Anvand inte |6sningsmedel som
alkohol eller bensin eftersom de kan skada ytorna.

Forvara oljor och smorjmedel utom rackhdll for obehoriga personer. Las igenom
instruktionerna pd behallarna och folj dem noggrant. Undvik direkt kontakt med huden och

skolj noggrant efter anvandning.
Kontrollera alla sikerhetsanordningar efter underhalls- och rengoringsarbete.

Underhall

Stang av motorn och lat den kallna. Dra ut stickkontakten. Kontrollera maskinens
allmanskick. Se till att det inte finns losa skruvar, fellinjerade eller fastnade rorliga delar,
trasiga delar eller andra tillstdnd som kan paverka saker drift.

Ta bort alla frammande foremdl och andra material som har ackumulerats pé ségbladet
eller i enheten. Rengor maskinen efter varje anvandning. Smorj sedan alla rorliga delar med
en tunn flytande maskinolja av hog kvalitet.

Anvand aldrig en hogtryckstvatt for att rengora maskinen. Vatten kan tranga in i
tranga delar av maskinen och dess vixellada och orsaka skador pa spindlar,
kugghjul, lager eller motorn. Anvdndning av en hogtryckstvatt forkortar
livslangden och minskar underhallsmassighet.

Erfarna reparatorer kan utfora mindre reparationer pé maskinen.

- Inspektera sagbladet regelbundet. Anvand endast valslipade sdgblad som har inga
sprickor eller forvridningar. Anvand endast verktyg som motsvarar den europeiska
standarden EN 847-1.

- Byt ut en sliten lager pa vipparmen omedelbart.

- Kontrollera alla sakerhetsanordningar efter underhdlls- och rengoringsarbete.

- Se till att det inte finns nagra verktyg eller annat material pa eller i maskinen innan den
tas i drift.

- Ta bort eventuella sagspanstopp vid utslappet.

Serviceinformation

Observera att foljande delar av denna produkt ar foremal for normalt eller naturligt slitage
och att de darfor ar forbrukningsvaror. Delar som slits*: Sagblad, vippdelar

* inte nodvandigtvis inkluderade i leveransen!

44



WOODTEC

BYTE AV SAGBLAD (BILD J4)

- Dra ut stickkontakten.
- Vanta tills maskinen stannar och lat den svalna.

- Sagbladet kan endast bytas ut i vedkapningslaget.
- Oppna skyddsplaten.

For att lasa sagbladet, for in |lasstiftet (1) genom motsvarande hdl pé sagbladets skydd. Styr
stiftet helt och rakt in i hdlet. Anvand motsvarande hal (beroende pa sagbladets typ) sa att
stiftet ar vid den djupaste punkten (botten av tand).

Lossa sadgbladet med den medfaljande skiftnyckeln (bild 2).

Ta bort sagbladets flans.

Lossa sagbladet forsiktigt. Anvand skyddshandskar (Obs, risk for skador!)

Rengor flansen med en trasa eller borste innan du satter i ett nytt sagblad.

- Satt tillbaka sagbladet och flansen och dra at flansmuttern igen.
- Ta bort lasstiftet sa att sagbladet kan rotera fritt igen.
- Stang skyddsplaten

- Testa vipparmens och sdgbladets funktion.

Observera! Se till att rotationsriktningen ar korrekt nar du monterar sagbladet!

BORTSKAFFANDE OCH KALLSORTERING

Maskinen ska bortskaffas enligt lokala lagar och bestammelser.
Vid behov kontakta tillverkaren om skrotning.

Gamla maskiner far inte kastas med hushadallsavfall! Denna symbol anger att
ﬁ produkten inte far kastas tillsammans med hushallsavfall i enlighet med direktivet om
=== avfall som utgors av eller innehdller elektriska eller elektroniska utrustning
(2012/19/EU). Produkten ska lamnas in pa en uppsamlingsplats for atervinning av elektriska
och elektroniska utrustning. Felaktig hantering av avfall kan pa grund av de potentiellt farliga
amnen som ofta ingdr i elektrisk och elektronisk utrustning ha en negativ inverkan pé miljon
och manniskors halsa. Genom korrekt kassering av denna produkt kommer du att bidra till
en effektiv anvandning av naturresurser. For mer information om insamlingsplatser for
uttjant utrustning kontakta din kommunala administration, offentliga
avfallshanteringsmyndighet, ett auktoriserat organ for bortskaffande av elektrisk och

elektronisk utrustning eller ditt avfallshanteringsforetag.

45



WOODTEC

FELSOKNING
Problem Mojliga orsaker Losningar

Sagbladet lossnar
efter att motorn
stangts av.

- Fastmuttern ar inte
tillrackligt atdragen.

- Dra at fastmuttern. (hogergangad)

Motorn startar

-Fel pa sakringsproppen

- Kontrollera sakringsproppen.

inte: - Defekt forlangningskabel | - Byt ut forlangningskabeln.
- Felaktiga anslutningar -Ha en yrkeskunnig elektriker inspektera
i motorn eller problemet.
strombrytaren
- Defekt motor eller -Ha en yrkeskunnig elektriker inspektera
strombrytare. problemet.
Fel - Defekt kondensator. -Ha en yrkeskunnig elektriker inspektera

rotationsriktning
pa motorn

-Fel i polaritet eller
anslutning

problemet

- Byt rotationsiktning med
fasomvandlaren / ha en
yrkeskunnig elektriker byta
vagguttagets polaritet

Motorn producerar
inte strom,
sakringen loser ut

- Forlangningskabelns
ledartvarsnitt racker
inte.

-Overbelastning p& grund
av slott sagblad

-Se "Elanslutning”

- Byt ut sagbladet

Branda punkter pa
skarytan

-Slott sagblad
-Fel sagblad

-Vassa / Byt ut sagbladet
- Byt ut sagbladet

Sagen bromsar inte
efter att maskinen
stangs av

- Den mekaniska bromsen
ar defekt.

- Ha en auktoriserad serviceverkstad byta

ut bromsen.

Motorn gar ojamnt

- Defekt strombrytare

- Defekt forlangningskabel

- Kontakta en auktoriserad
serviceverkstad.
- Byt ut forlangningskabeln /

yrkeskunnig elektriker inspektera

problemet

ha en

Motorn ar
overhettad

- Luftflodet till motorn ar

begransat.

- Tack inte over drivmotorn med foremal.

Elektriska underhallsarbeten far endast utforas av en yrkeskunnig elektriker!

46



WOODTEC

INTRODUCTION

Manufacturer:

Scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Strafle 69 D-89335 Ichenhausen

Dear client,

We hope you enjoy your new log saw and wish you success with it.

Information:

The manufacturer of this tool is, according to the current product liability law, not liable for
damages caused to or by this tool because of:

- incorrect usage,

- failure to observe the manual,

- repairs by third parties, not authorized specialists,

- fitting and exchange of non-original exchange parts,

- non-intended use,

- falling out of the electrical installations because of inobservance of the electrical Rules
and VDE-Regulations 0100, DIN 57113 / VDEO113.

We recommend that you:

Read the entire operating instructions before assembling and implementing.
This instruction manual should make it easier for you to get to know your machine and to
use its range of applications as intended.

The manual contains important information on how to work with the machine in a secure,
correct and efficient way, and how you can avoid risks, save repair costs, reduce down time
and increase the reliability and life span of the machine.

Apart from the safety rules mentioned in these operating instructions, you should implicitly
pay attention to the valid regulations of your country for the use of the machine.

Keep the manual, in a plastic cover protected against dirt and humidity, with the machine.
They should be read and observed carefully by every member of staff before starting to work.
Only people instructed on how to use the machine and informed about the possible risks,
should be allowed to use it. The required minimum age is to be adhered to.

Besides the safety instructions in this manual and the special regulations of your country
the recognized technical rules for the operation of wood processing machines need to be
observed.

General instructions
- After unpacking please check all parts for possible damage during transport. In case of
complaints the seller and manufacturer needs to be contacted as soon as possible.

- Complaints coming in later will not be recognized as such.
- Familiarize yourself with the machine by means of the operating instructions before

47



WOODTEC

implementing it.

- In case of replacing worn or exchange parts, as for accessories, only use original parts.
You can obtain exchange parts at the specialized dealer.

- Upon ordering, please specify our article number as well as type and year of construction
of the tool.

SAFETY INSTRUCTIONS

- Take due note of all this information before and while working with the saw.

- Do not lose these safety instructions.

- When equipment is not being used it should be kept in a dry, closed place out of
childrens reach.

- Keep mounted attachments sharp and clean to enable you to work well and safely.

- Pay attention to what you do. Always work in accordance with the regulations. Do
not use the tool when you are tired.

- Do not use tools that do not allow to be turned on and

- off by the switch.

- Warning! The use of other tools and accessories may put you at risk of injury.

- Warning: Always unplug the power plug or remove the spark plug connector prior to
starting any of the maintenance work described in this manual.

- Give these safety regulations to all persons who work on the machine.

- Caution! Hands and fingers may be injured on the

- rotating saw blade.

- Do not leave the saw in the rain and never use it in damp or wet conditions.

- Provide good lighting.

- Do not saw near fammable liquids or gases.

- Wear suitable work clothes! Loose garments or jewelry may become caught up in
the rotating saw blade.

- Non-slip shoes are recommended when working outdoors.

- Wear a hair net if you have long hair.

- Avoid abnormal working postures.

- The operating personnel must be at least 18 years of age. Trainees must be at least
16 years of age and may only work on the machine under supervision.

- Keep children away from the machine when the motor is running.

- Keep your workplace clean of wood scrap and any unnecessary objects.

- An untidy work area invites accidents.

- Do not allow other persons, especially children, to touch the tool. Keep them out of
your work area.

- Persons working on the machine should not be distracted.

- Note the direction of rotation of the motor and saw blade. Use only blades whose
permissible maximum speed is not lower than the maximum spindle speed of the

48



WOODTEC

circular saw and of the material to be cut.

After you have switched off the motor, never slow down the saw blade by applying
pressure to its side.

Only fit blades which are well sharpened and have

no cracks or deformations.

Do not use circular saw blades made of high-speed alloy steel (HSS steel)

Only use saw blades that are recommended by the manufacturer, comply with EN
847-1.

Faulty saw blades must be replaced immediately.

Never use saw blades which do not comply with

the data specified in this manual.

Never dismantle the machines safety devices or render them inoperative.

If the table insert is worn, replace it.

Always stand to the side of the saw blade when working with the saw.

Never load the machine so much that it cuts out.

Make sure that off-cuts do not catch on the saw

blade crown.

Never remove loose splinters, chips or jammed pieces of wood when the saw blade is
running.

To rectify faults or remove jammed pieces of wood, always switch off the machine first.
Unplug the power plug.

If the sawing gap is worn, replace the table insert.

Switch off the machine and pull out the mains plug.

Carry out retooling work, adjustments, measurements and cleaning jobs only when
the motor is switched off. Unplug the power plug.

Before switching on, make sure that all keys and wrenches have been removed from
the tool.

Switch off the motor and unplug the power plug before you leave the workplace.
Refit all guards and safety devices immediately after you have completed any repairs
or maintenance work.

Be sure to observe the safety information and operating and maintenance instructions
issued by the manufacturer, as well as the dimensions listed in the Technical Data.

It is imperative to observe the accident prevention regulations in force in your area as
well as allother generally recognized rules of safety.

Make sure you stand squarely and keep your balance at all times.

Each time before re-using the tool, carefully check that the guards or any slightly
damaged parts are working as intended.

Check the tool for damage!

Protective devices or other parts with minor damage must be carefully inspected to
ensure that they function correctly and as intended prior to continued use of the tool.
Check that the moving parts are in good working order, that they do not jam, and
that no parts are damaged. Make sure that all parts are fitted correctly and that all

49



WOODTEC

other operating conditions are properly fulfilled.

- Unless otherwise stated in the operating instructions, damaged safety devices and
parts must be repaired or replaced by an authorised service center.

- This tool conforms to the applicable safety regulations. Repairs may only be
performed by anauthorised service center using original spare parts. Otherwise
accidents could occur.

- If necessary, wear suitable personal protection equipment. This could consist of:

o Ear plugs to prevent the risk of damaging your hearing;

A breathing mask to avoid the risk of inhaling hazardous dust.

Eye protection to prevent foreign bodies entering the eyes.

Safety shoes for stability and protection against falling objects.

O O O O

Always wear gloves when handling saw blades and rough materials. Whenever
practicable, saw blades must be carried in a container.

o]

Safety goggles / face protection to avoidinjuries due to flying objects.

Protective clothing to prevent cutting injuries.

- The operator must be informed about the conditions that influence the generation
of noise (for example saw blades designed to reduce noise emissions, caring for
blades and the machine).

- Faults on the machine or its guards, safety devices and blade must be reported to the
person incharge as soon as they are discovered.

- Use only the transport devices to move the machine. Never use the guards for
handling and moving the machine.

- All operators must receive proper training in the use, adjustment and operation of
the machine.

- Do not saw any materials that contain foreign bodies such as wires, cables or ties.

- Only use sharp saw blades.

Warning! This electric tool generates an electromagnetic field during operation. This
field can impair active or passive medical implants under certain conditions. In order to
prevent the risk of serious or deadly injuries, we recommend that persons with medical
implants consult with their physician and the manufacturer of the medical implant prior to
operating the electric tool.

USE ONLY AS AUTHORIZED

The log saw is designed exclusively with the offered tool for the processing of

wood.

The machine corresponds to the valid EC guideline.

The log saw is constructed as a 1-man-operating stand and is only to be used in outdoor
locations.

The machine is designed for single-shift operation, switch-on duration $6-40%

The log saw is a portable circular saw. It is only applicable to cross cut firewood with a

50



WOODTEC

feeding rocker according to the technical specifications.

- The saw is constructed solely for cross cutting of

- firewood with max. 1.2 meter length.

- Regardless of the diameter of the wood only 1 work piece is to be put on the rocker.

- Observe all safety and hazard notes on the machine and ensure they are kept complete
and in a legible condition.

- The machining range and surrounding areas of the machine must be clear of interfering
foreign matter to prevent accidents occurring.

- Work pieces must be completely free of foreign objects, i.e. nails or screws.

- The machine must only be used in technically perfect condition in accordance with its
designated use and the instructions set out in the operating manual, and only by safety-
conscious people who are fully aware of the risks involved in operating the machine. Any
functional disorders, especially those affecting the safety of the machine, should therefore
be rectified immediately.

- The manufacturer’s safety instructions, operating instructions and maintenance
instructions as well as the dimensions given in the technical data must be observed.

- The applicable accident prevention regulations and other generally accepted safety
regulations must be complied with.

- The machine may only be used, maintained, and operated by people familiar with it and
instructed in its operation and procedures. Arbitrary alterations to the machine release
the manufacturer from all responsibility for any resulting damages.

- The machine may only be used with original accessories and original tools made by the
manufacturer.

- Any other use exceeds authorization. The manufacturer is not responsible for any damages
resulting from unauthorized use; risk is the sole responsibility of the operator.

- Only use saw blades that comply with the European standard DIN EN 847-1.

- Ensure adequate lighting.

- Make sure that the machine is secure on the ground when installing the machine.

- The area around the machine must be free of trip hazards.

- The machine may only be operated outdoors without exhaust.

Other risks
The machine has been built using modern technology in accordance with
recognized safety rules. Some remaining hazards, however, may still exist.
- The rotating saw blade can cause injuries to fingers
- and hands if the work piece is incorrectly fed.
- Danger to health from wood dusts or wood chips. Always wear personal protective
equipment such as eye protection and dust mask.
- Noise can be a health hazard. The permitted noise level is exceeded when working. Be
sure to wear personal protective gear such as ear protection.
- Hazardous current, when using improper electrical connections.

5



WOODTEC

Even when all safety measures are taken, some remaining hazards which are not yet
evident may still be present.

Remaining hazards can be minimized by following the instructions in “Safety
Instructions”, “Use only as authorized” and in the entire operating manual.

Defective saw blades can cause injuries. Regularly inspect the structural integrity of saw
blades.

The operating instructions supplied with the special accessories must be observed and

carefully read when manufacturer’s special accessories are used.

Attention: risk of accident!
The wood must always be seated on both sides of the saw blade on the v-block of the
rocker. (see arrows)

Caution, danger of Caution, danger of
accidents! @ accidents!
Wear safety shoes. Wear ear
protection. Wear
safety glasses.
Attention!
A Accident risk! F J/Z FT Tool continues to run
"N, Before commissioning read| |«@= () 5\1\.(; u'.fter b
instruction manual. disconnected!

Before any maintenance,
cleaning

or repair work, disconnect
the unit

from the power supply!

52



WOODTEC

TRAINING OF THE OPERATOR

- Forward the safety instructions to all people working on or with this machine.

- The minimum age for the operating person is 18 years. Trainees should be minimum 16
years of age, but are only allowed to work with the machine under supervision.
- People running the machine should not be distracted.

- Keep children away from the to the net connected machine.

- Wear tight fitting clothes. Take off jewelry, rings and wristwatches.

Observe all safety and hazard warnings on the machine and keep them in readable
condition.

Be careful at work: Danger of damaging fingers and hands by the rotating cutting tool.

Regular pauses must be observed during operation.

Safety shoes and protective clothing must be worn during operation.

TECHNICAL DATA
W128

Article Number 3905114987
Construction measurements:
Total length mm 860
Total width mm 775
Total height mm 990
Rocker support mm 735
Saw blade o mm 500/505
Idle speed motor 1/min 2800
Cutting speed saw blade m/sec 74
Weight kg 75
Power unit
Motor V/Hz 380-420 /50
Input power P1 kW 3,0
Output power P2 kW 2,4
Operating mode S6 / 40%
Rated current A 16
Work information
Cutting height Spar min. mm 170
Piece of wood max. mm 1200
Firewood max. mm 240x 190

Reserve technical changes!

This product fulfils the requirements of quality class HA 2807.

53



WOODTEC

Specific noise values
The noise level defined in EN 23746 and EN 31202 respectively (correction factor k3

calculated in accordance with Appendix A.2 of EN 31204) for the noise emission values
determined for workplace noise level reflect the workplace conditions defined in ISO 7904
Appendix A.

Sound pressure level in dB

Idle LwaA / Processing LwA 98/ 104

Sound pressure level on working site in dB
Idle LgAeq / Processing LgAeq 89 /95

The specified values are emission values and therefore should not at the same time be
reliable working site values. Although there is a correlation between emission and
immission levels, it cannot unfailingly be derived if extra precautions need to be taken or
not. Factors, which influence the actual available immission value on working site, include
the peculiarities of the working area, other sources of noise, e.g. the number of machines
and other adjoining processes. The allowed working values could vary from country to
country. However, the information should qualify the user to be able to make an estimation
of the dangers and risks.

SCOPE OF DELIVERY

Remove all the parts from the box and check these for completeness (p. 2). Remove all
transport protection present.

1. Base frame with swivel, motor and switch
2. Wrench with locking pin

3. Rear strut

4. Foot, rear left and right

5. Saw blade

6. Strut, left and right

7. Wheel, 2 units

8.-13. Accessories bag enclosed
14. Protective hood, assembled
15. Guard bracket

16. Protective cover

17. Swivel protection, 2 units

18. Protective flap

54



WOODTEC

8-13 Accessories bag enclosed, containing:

29x lenticular fange head screw M8x16 (Fig. 8a)
29x locking nut M 8 (Fig. 8b)
2x  hexagon screw M6 (Fig. 9q)
2x  locking nut M6 (Fig. 9b)
2x  washer @ 20 mm (Fig. 10)
2x  lock washer without cap @ 18 mm (Fig. 11)
2x  locking nut M 4 (Fig. 12q)
2x  fillister head screw M 4x610 (Fig. 12b)
1x  cover panel with clinch stud (Fig. 13a)
2x  plastic washer (Fig. 13b)
1x  pivot bushing, galvanised (Fig. 13¢)
1x  hexagon nut, self-locking M 6 (Fig. 13d)
1x  hexagon screw M 5x12 (Fig. 13e)
1x  collar bushing (Fig. 13g)
1x  hexagon nut, self-locking M5 (Fig. 13h)
4x  mushroom head screw M6x12 (Fig. 17q)
4x  washer @ 6 mm (Fig. 17b)
4x  hexagon nut, self-locking M6 (Fig. 17¢)

Additional accessories bag enclosed for protective flap with handle (Fig. 18)

2x saw guard (Fig. 18qa)
1x tension spring (Fig. 18b)
2x hexagon screw M8x35 (Fig. 18¢)
2x hexagon nut M8 (Fig. 18d)
6x hexagon nut, self-locking (Fig. 18e)
1x hexagon screw M8x12 (Fig. 18f)

6x  Philips screw M4x10 (Fig. 18g)
6x locking nut M4 (Fig. 18h)
3x hexagon screw M8x20 (Fig. 18j)

3x collar bushing @ 8 mm (Fig. 18k)
3x washer @ 8 mm (Fig. 18m)

55



WOODTEC

ASSEMBLY

For packaging reasons, the log saw does not come fully assembled. It must be
assembled on a completely level surface.

A. Place the packaging, cardboard or similar on the floor to prevent damage. Remove the
base frame from the packaging and position the machine with the swivel side on top (Fig.

A).

B. Lift wheel axle slightly, slide one washer (10) and one wheel (7) (for external side see Fig.
B3, B4) onto the axle on each side. Fit lock washer (11) on the axle with the saw blade

wrench and knock onto the shaft with the hammer. (Secure lock washer against falling
with adhesive tape) (Fig. B1-B4).

C. Mount left and right foot (4 a, b) on the base frame, each with 4 lenticular flange head
screws M8x16 (8 a) and locking nuts M8 (8 b) (Fig. C1-C4). Lightly tighten all frame
screws by hand.

D. Screw rear strut (3) onto the mounted feet with 4 lenticular flange head screws M8x16
(8 a) and locking nuts M8 (8 b). Mount left and right strut (6 a, b) on the side of the feet
(4 a, b), each with 5 lenticular flange head screws M8x16 (8 a) and locking nuts M8 (8
b). (Fig. D1, D2, D3).

E. Place machine on the feet, cut the cable tie, release the locking lever and tilt the swivel
out. (Fig. E1, E2). Tighten all frame screws well. It is important here that the log saw
stands on a level surface. Mount swivel protection (17) on the inside of the swivel with
2 mushroom head screws M6 x 12, 2 washers 6mm and 2 self-locking nuts M6
respectively and tighten securely. Make sure that the mushroom head screws are
guided in from the outside. (Fig. E3).

F. Mount guard bracket (15) on the right rear foot with 2 lenticular flange head screws
M8x16 (8 a) and locking nuts M8 (8 b). (Fig. F)

G. Take the protective hood with protective cover (14 and 16) out of the packaging, loosen
2 hexagon screws top and bottom and remove the protective cover. To ease assembly,
remove the front saw blade flange. Slide protective hood (14) over the saw blade flange,

fasten and secure with 5 lenticular flange head screws M8x16 (stuck from the inside
out) (8a) and locking nut M8 (8b). (Fig. G1, G2, G3).

H. Mount and fasten protective cover (14) with the 2 hinges on the protective hood using 2
hexagon screws M6x12 (9 a) and 2 locking nuts M6 (9 b). (Fig. H1, H2, H3).

I. Mount complete guard panel with clinch stud (13a), to do so guide 1 hexagon screw M5

56



WOODTEC

x 12 (13e) through the screw-mounted protective hood from the saw blade side and put
on slide plastic washer (13b), cover panel (13a) and plastic bush (13g) onto the hexagon
screw (13e) and then tighten a little with the self-locking hexagon nut M5 (13h). It must
be possible for the cover panel to move. Slide plastic washer (13b) onto the threaded
bolt of the cover panel (13a) and guide into the circular recess. Slide on galvanised pivot
bushing (13c) and secure with self-locking hexagon nut M5 (13d). (Fig. 11,12, 13, 14, I5).
Now lightly tighten both threaded connections. It must be possible for the panel to move
easily.

J. Position the saw blade, screw on by hand with flange, washer and hexagon nut. Insert
locking pin and tighten the nut well using the saw blade wrench. Remove locking pin
once more. (J1,J2,J3, J4). Important note! When inserting the saw blade, make sure the
direction of rotation is correct. Always wear gloves when inserting and tightening the
saw blade.

K. Close blade guard and secure top and bottom with the hexagon screws (Fig. K).

L. Guide electrical cable through the frame feet, screw and secure switch with 2 fillister head
screws M4x60 and locking nuts. Place saw blade wrench and locking pin (2) in the recess

(Fig. L).

M.Check that the saw blade is central, if necessary loosen the two hexagon screws (M1) on
the swivel axle (M1, M2) and align the swivel with the saw blade (M3).

Following alignment, retighten the hexagon screws (M2).

Mounting the protective flap (Fig. N1-N5)

N.1.

a) Fit saw blade inserts (18a) on the protective cover (18) from below on both sides with
3 Philips screws M4x10 (18g) and 3 locking nuts M4 (18h) respectively.

b) Screw in retaining screw (18c) for the tension spring on the protective cover with
hexagon screw M8 x 35, (18c) with

c) lock nuts M8 (18d) approx. 20 mm and fit with a self-locking nut M8 (18e).

d) Fit stop screw (18f) M8x12 with self-locking nut M8 (18e).

e) Press 3 collar bushings (18k) into the lugs of the protective flap from the left.

N.2. Place the protective cover on the swivel and fit with 3 hexagon screws M8x20 (18j), 3
washers 8mm (18m) and 3 self-locking nuts M8 (18e). Tighten the nuts such that the
protective cover can be moved.

57



WOODTEC

N.3. Screw in retaining screw (18c) for the tension spring on the swivel trough with hexagon
screw M8 x 35, (18c) 1 lock nut M8 (18d) approx. 20mm and fit with a self-locking nut M8
(18e). Open protective cover, attach tension spring (18b) and check for mobility.

SETTING-UP AND ADJUSTMENT

- Please pay attention that your log saw is set up stable and on a leveled floor.
- The workplace must be well lit.

- There should be no obstacles to the machine.

Test the swivel and saw blade function.

Connect the machine to the mains power supply and perform a test run by switching on
briefly.

TRANSPORT OF THE MACHINE

Rocker lock
- To transport the log saw, latch the swivel lock in position (1). (O1)
- Carefully tilt the machine forwards and transport. (02; O3)

ELECTRICAL CONNECTION

The electrical motor installed is connected and ready for operation. The connection complies
with the applicable VDE and DIN provisions. The customer’s mains connection as well as the
extension cable used must also comply with these regulations.

Check electrical connection cables regularly for damage. Ensure that the connecting cable is
not attached to the mains when you are checking it.

Electrical connecting cables must correspond to the relevant VDE and DIN regulations. Only
use connecting cables with the code H 07 RN.
The type designation must be printed on the connecting cable by regulation.

Faulty electrical connecting cables

Insulation damage often occurs at electrical connecting cables. Causes include:
- Pinch points when connecting cables are run through window or door gaps.

- Kinks resulting from incorrect attachment or laying of the connection cable.

- Cuts resulting from running over the connecting cable.

58



WOODTEC

- Insulation damage resulting from forcefully pulling out of the wall socket.
- Cracks through aging of insulation.

Such defective electrical connection cables must not be used as the insulation damage makes
them extremely hazardous.

Three-phase motor 400 V/ 50 Hz
Mains voltage 400 Volt / 50 Hz.
Mains voltage and extension cables must be 5-lead

~ 3P4+ N+SL - (3/N/PE).

Extension cables must have a minimum cross-section of 1,5 mm2 (d 25m).

Extension cables must have a minimum cross-section of 2,5 mm?2 (> 25m).

Electrical Connection

Connect the machine to the mains with a CEE plug. The mains connection is protected with a
16 A slow- blow fuse.

Switch on the machine at the operating switch; the saw shaft starts running.

When connecting to the mains or in the event of the machine being moved to another location,
the turning direction must be checked. It may be necessary to change the polarity.
Turn the pole inverter in the machine socket.

Motor-brake appliance
The brake slows down the motor of the saw shaft within 10 seconds. Avoid unnecessary
switching off, as this may cause the brake mechanism to overheat.

The electrical braking is interrupted after maximum 14 seconds. In case the braking takes
more than 10 seconds the machine should not be used again, as the brake is defective. The
machine implicitly needs to be disconnected from the power supply. Only a qualified
electrician should be instructed to repair this malfunction.

Operating mode / Switch-on duration

The electrical motor is dimensioned for operating mode $S6-40 %.
S6 = pass operation with load exposure

40% = related to 10 min. 4min. load; 6min. pass operation

If the motor is overloaded, it automatically switches off because a thermostat protects the
motor against overloading. After a cool-down period (time varies) the motor can be switched
on again.

Check electrical connection

Switch on the machine with the power switch, the motor runs up.

59



WOODTEC

Attention! Check the direction of rotation!

- Three-phase AC motors must be checked for their direction of rotation in the event of a
new connection or change of location. If necessary, the direction of rotation must be
changed with the phase inverter (Fig. A)

- Upon switching off the saw shaft is slowed down

- within 10 seconds.

Changing of rotation direction Fig. A

Alternating current motor
* The supply voltage has to be 220-240 Volt / 50 Hz.

* Extension cables must be up to 25 m long, have a cross cut of 1.5 mmZ2. Over 25 m long cables

must have a minimum cross cut of 2.5 mm?2.
* The mains connection is protected with a 16 A slow-blow fuse.
* The RCD breaker must have a 30 mA trip rating.

Connections and repairs
Connections and repairs of the electrical equipment should only be carried out by a qualified

electrician.

In case you have further questions, please specify the following:
* Motor manufacturer

* Type of current for the motor
* Information of the machine type label

* Information of the switch type label

If you send the motor back, always return the complete power unit with electro-
control.

COMMISSIONING

- Before commissioning observe the safety notes.
- All safety and auxiliary installations must be fitted.

- Check the rocker, which must return to the initial position independently. Check the saw

60



B N

WOODTEC

blade for perfect fit and the correct direction of rotation.

- Functional check before start of work.

- To operate the saw, press the on / off switch (Fig. L).

- The saw is constructed solely for the cross cutting

- of firewood with max. 1 meter length.

- Regardless of the wood diameter, put only one piece with min. @ 60 mm on the rocker.

- Use both hands to swing the rocker to the saw blade.

- Then place the rocker in the initial position.

- The wood to be sawn must not be fixed by hand.

- After the complete standstill of the saw, pull the mains plug.

- Only carry out conversion, adjustment, measurement and cleaning work with the engine
switched off. Wait until the rotating tool has come to a stand-still and remove the mains

plug.

If the saw exhibits any faults, switch it off immediately (Fig. L) and pull out the
mains plug.

SAWING OPERATION

After the machine has been switched on, wait until the saw blade has reached full speed.

Put the wood on the rocker.

Take hold of both handle bars of the rocker with both hands and lead it evenly to the saw
blade; thus the saw blade is revealed.

Push the rocker evenly to ensure the engine speed does not drop.

Remove the wood from the rocker after it has returned to the initial position and the saw blade
is covered.

Now place the next piece of wood on.

Handling with the protective cover
Open protective cover (N4).

Insert the material to be cut.
Close the protective cover (1) (N5).

Pivot the swivel (2) with the handle (A or B) to the saw blade and saw through the material to
be cut.

. Pivot the swivel (2) back and open the protective cover (1).

Add more material to be cut and close the protective cover again.

Attention: Do not leave the machine unattended during operation. Turn off the machine
when not working and pull the mains plug.

Ending work

61



WOODTEC

- Switch off the drive motor with the On/Off switch. (Fig. L).
- Wait until the blade has completely stopped.

- Observe general maintenance instructions.

- Unplug the power cord.

- Place the rocker in the transport position and secure it with the locking lever.

MAINTENANCE AND SERVICE

Perform maintenance, modification, adjustment and cleaning work only with the
engine switched off and the mains plug or spark plug connector is unplugged.
Electrical maintenance and repair tasks must be

performed by a qualified electrician.

- Keep the manual at the machine.
- Keep machine clean.

- Wear protective goggles when cleaning.

Before undertaking any maintenance or checking work, the working area must be cleaned.
Keep the necessary tools within the reach of your hand.

The intervals mentioned herein are based on normal conditions of use. An excessive use of
the machine shortens the intervals accordingly.

Clean the panels, screens and control levers with a soft cloth. The cloth should be dry or
slightly humid with a neutral cleaning agent. Do not use any solvents like alcohol or benzene
as they could damage the surfaces.

Keep oils and lubricants out of reach of unauthorised persons. Read through the instructions
on the containers carefully and follow them closely. Avoid direct contact with the skin and
wash off thoroughly after use.

Check all safety devices after maintenance and cleaning work.

Maintenance

Turn the engine off and let the engine cool down. Pull the mains plug. Check the general
condition of the machine. Look for loose screws, misalignment or jamming of moving parts,
broken parts, and any other condition that could affect safe operation.

Remove any foreign objects and other materials that have accumulated on the saw blade
and the unit. Clean the machine after each use. Then use a high quality and thin fluid
machine oil to lubricate all moving parts.

62



WOODTEC

Never use a pressure washer to clean your unit. Water can penetrate tight areas
of the machine and its transmission case and cause damage to spindles, gears,
bearings, or the engine. The use of pressure washers will result in shortened life
and reduce serviceability.

Experienced craftsmen can perform minor repairs on the machine itself.
- Check the saw blade regularly. Use only well-sharpened, crack-free and not distorted saws.

Use only tools that comply with the European standard EN 847-1.
- Exchange immediately a rocker bearing that run out.

Check all safety installations after each maintenance and cleaning activities.

Ensure that there are no tools or other materials on or in the machine before putting it
into operation.

Remove possible sawdust blockages at the discharge.

Service information

Please note that the following parts of this product are subject to normal or natural wear
and that the following parts are therefore also required for use as consumables.
Wear parts*: sawblade; seesaw inserts

* Not necessarily included in the scope of delivery!

EXCHANGE OF SAW BLADE (FIG. J4)

- Remove the mains plug.

- Wait until stationary and allow to cool down.

- The exchange of the saw blade can only be undertaken in firewood cut position.

- Open protective cover.

- To lock the saw blade into place, insert the locking pin (1) through the corresponding
opening on the saw blade guard. To do this, insert the pin completely and straight into the
hole. Use the corresponding hole (depending on the saw blade type) so that the pin is at
the lowest point (bottom of the tooth).

- Release the saw blade with the supplied saw blade wrench (Fig. 2).

- Remove the saw blade flange.

- Carefully detach the saw blade. Wear protective gloves when doing so (caution, risk of
injury!).

- Before inserting the new saw blade, clean the

- flange with a cloth or brush.

- Refit the saw blade and flange, and retighten the flange nut.

- Now remove the locking pin so that the saw blade can turn freely again.

- Close the protective cover.

- Test the swivel and saw blade function.

63



WOODTEC

Attention! When installing the saw blade, pay attention to the correct direction of rotation!

DISPOSAL AND RECYCLING

On removal of the machine the local legal regulations have to be abided by.
Please contact the manufacturer in case of disposal.

Old devices must not be disposed of with household waste!
Zme This symbol indicates that this product must not be disposed of together with

domestic waste in compliance with the Directive (2012/19/EU) pertaining to waste
electrical and electronic equipment (WEEE). This product must be disposed of at a
designated collection point. This can occur, for example, by handing it in at an authorised
collecting point for the recycling of waste electrical and electronic equipment. Improper
handling of waste equipment may have negative consequences for the environment and
human health due to potentially hazardous substances that are often contained in
electrical and electronic equipment. By properly disposing of this product, you are also
contributing to the effective use of natural resources. You can obtain information on
collection points for waste equipment from your municipal administration, public waste
disposal authority, an authorised body for the disposal of waste electrical and electronic
equipment or your waste disposal company.

64



TROUBLESHOOTING

WOODTEC

Problem

Possible Cause

Help

Saw blade gets
loose after
turning off the
motor

- Fastening nut tightened
insufficiently.

- Tighten fastening nut (right-handed
thread)

Motor does not
start.

- Failure of mains fuse

- Extension cable defective

- Connections at the motor
or switch out of order

- Motor or switch defective

- Check the mains fuse.

- Replace defective extension cable

- Check with with the help of a qualified
electrician.

- Check with with the help of a qualified
electrician.

Incorrect motor

- Capacitor defective

-Have this checked by a qualified

blade

rotation electrician
direction - Incorrect polarity / -Change direction of rotation with
Incorrect connection phase inverter / Have a qualified

electrician change the polarity of the
wall plug.

Motor not - Cross section of the -see “Electrical connection”

supplying extension cable

power, fuse insufficient

tripping - Overload due to blunt saw | - Replace the saw blade

Burns on the
cutting surface

- Blunt saw blade
-Wrong saw blade

-Sharpen/replace saw blade
-Change the saw blade

The saw does
not brake when
switching the
machine off

- Mechanical brake is
defective.

- Have the brake replaced by an
authorised service center.

overheating

restricted.

Motor runs - Switch defective. - Contact an authorised service center.

erratically - Extension cable defective. | - Replace extension cable / have this
checked by a qualified electrician.

Motor - Air flow to the motor - Do not cover the drive motor with

objects.

Electrotechnical maintenance works should only be carried out by a qualified

electrician!

65



















